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Carl-Johan Norstrom

Polisens diarienummer

5000-K255207-22

Personer i arendet

Fortursmal Beslag Malsagande vill bli underrattad om tidpunkt for huvudférhandlingen
Nej Finns Nej

Ersattningsyrkanden Tolk krévs

Finns ej

Personnummer

19840326-6995

Missténkt (Efternamn och férnamn)
Hazelius, Karl Gosta Hubert Malcolmson

Brott
Brott mot lagen om sprangédmnesprekursorer, grovt brott

Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt méte genom att skriftlig information éverlamnats

Underrattelse om utredning enligt RB 23:18a Underrattelse Yttrande Underrattelse
Underrattelsesatt, misstankt utsand senast slutférd
Muntlig underrittelse 2022-05-26 |2022-05-12
Forsvarare

Rudstam, Marcus, forordnad 2022-02-06 2022-05-26 |2022-05-12
Underrattelsesatt, forsvarare Resultat av underrattelse mt Resultat av underrattelse forsv
Muntlig underréttelse Ej avhorts Ej avhorts

Misstankt (Efternamn och férnamn) Personnummer

Larsson, Bjorn Robert 19630524-5174

Brott
Brott mot lagen om spriangdmnesprekursorer, grovt brott

Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt méte genom att skriftlig information éverlamnats

2022-03-25 Erik Hallstensson

Underrattelse om utredning enligt RB 23:18a Underrattelse Yttrande Underrattelse
Underrattelsesatt, misstankt utsand senast slutférd
Vanlig delgivning 2022-05-13 |2022-05-27 |2022-05-12
Forsvarare

Kruse, Louise, forordnad 2022-03-14 2022-05-27 |2022-05-17
Underrattelsesatt, forsvarare Resultat av underrattelse mt Resultat av underrattelse forsv
Utskriven FUP Ej avhorts Ej avhorts

Brott i arendet

Brottsbeskrivning
Brott mot lagen om sprangdmnesprekursorer, grovt brott

Handelse intraffad mellan

2021-09-30 - 2021-10-13

Brottsplatsadress

Fotdgatan 7, Goteborg

Handelse intraffad

Aktor ) Roll
Andersson, Rickard Tommy Vittne
Larsson, Bjorn Robert Missténkt

Brottsbeskrivning
Brott mot lagen om sprangdmnesprekursorer, grovt brott

Brottsplatsadress

Handelse intréffad
Sevallagatan 5 C, Visteras :

AKtor
Hazelius, Karl Gésta Hubert Malcolmson

Handelse intraffad mellan

2021-09-30 - 2022-01-27

Roll
Misstéankt
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Huvudanmalan

5000-K255207-22

N g %
Polisen
Anmiilningsuppgifter
Anmilningsdatum: 2022-03-07 15:11 Enhet: 520110UT4, Utredning 4 LPO Visterds
Anmalningssitt: Polisanstilld i tjidnst Anmilningsansvarig: Hallstensson, Erik
Brott/Hindelse

Brott/Bendmning: Springdmnesprekursorerlagen (grovt)
Variant: Bryter mot forbud (grovt)
Brottsform: Fullbordat

Rubricering: Brott mot lagen om sprangdamnesprekursorer, grovt brott

Fotdgatan 7, Goteborg

Fr.o.m Torsdag 2021-09-30 t.o.m Onsdag 2021-10-13

Misstankta personer:
Larsson, Bjorn Robert
Medverkansform: Gérningsman
Hazelius, Karl Gosta Hubert Malcolmson

Medverkansform: Gérningsman

Ovriga aktorer:

Fritext

INLEDNING

I samband med forundersokning i drende 5000-K97389-22 vid utredningssektionen grova brott
Visterds framkommer att Premium urval salt tillstandspliktigt Véteperoxid till privatperson utan att
denne haft tillstand for detta. NFC har gett ett muntligt forhandsbesked om att halten &r drygt 33%. Den
skriftliga analysen fran NFC kommer att droja.

BROTT

Missténkt grovt brott mot lagen om sprangdmnesprekursorer genom att foretaget premium urval salt
15L, +33% véteperoxid till privatperson som inte innehar tillstdnd att anskaffa eller inneha denna
substans. Bade kopare och siljare har begétt brott uppsatligt. Brottet ar grovt da véteperoxiden anvénts
for att framstéilla TATP som kommit till brottslig anvéindning i form av en rad missténkta brott:
Forberedelse till samt fullbordad allméinfarlig 6deldggelse samt grovt brott mot lagen om brandfarliga

och explosiva varor i fem fall.



HANDELSE

Polis initieras efter att en hemmagjord bomb detonerat i en flerfamiljshus. I férundersdkningen
framkommer mejlkonversationer mellan premium urval och privatperson dér det framgér att
privatperson bestdllt samt fitt levererat ovan nimnda viteperoxid vilket misstdnkts anvénts for att

tillverka explosivimnet TATP.

OVRIGT

Externa dokument som bifogas féorundersdkning:

* Mejlkonversation

* Orderbekriftelse

*PM gillande initial kontakt med premium urval

*Bilder av postgang, DHL

*Foljesedel, tagen i beslag 1 5000-K97389-22

*Bilder pd mt. Viteperoxid, tagen i beslag 1 5000-K97389-22.

*Bilder pd beslag 2022-5000-BG10288-16, eventuellt dr detta original-etiketterna till dunkarna.
*PM gillande uppgifter fran forhoér med missténkt 1 5000-K97389-22 fran 2022-02-23 och
2022-02-21.

*PM, internetinhdmtning



P M Signerad av

Signerad datum

Enhet Diarienr

Region Mitt, Grova brott 1 PO Viastmanland 5000-K255207-22
Uppgiftslamnare Datum Tid

Hallstensson, Erik 2022-03-17 12:06

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
Erik Hallstensson

Uppgiften avser
Angaende sékerhetsdatablad.

Uppgift

Robert hivdar i forhor att han inte fatt information om vad som giller angiende
viteperoxiden frin Swedhandling chemicals.

Foljande ger dock att Robert fatt informationen.

Vd Rickard Andersson vid Swed handling chemicals uppger att de har ett system som
kanner av nir en kund koper en produkt dir sikerhetsdatablad automatiskt skickas ut
och att det sker dven vid uppdatering av sikerhetsdatabladet, samt ytterligare en ging
per ar for att sikerstilla att kund har aktuellt exemplar.

Av sikerhetsdatabladet framgéar bl.a. foljande:
"15. GALLANDE FORESKRIFTER

15.1 Foreskrifter/ lagstifining om dmnet eller blandningen ndr det gdller scikerhet, hélsa och
miljo.:

CLP-forordningen (1272/2008): Viiteperoxid som sdljs till allmdnheten ska ha kinnbar
varningsmdrkning.

Privatpersoner behover ha tillstand fran MSB for att forvirva, infora, inneha och
anvinda produkter som

innehdaller mer dn 12 viktprocent viiteperoxid.

Enskildas forviirv, inforsel innehav och anvindning av denna produkt omfattas av
restriktioner enligt
forordning (EU) 2019/1148. Alla misstdnkta transaktioner och betydande stolder och
forsvinnanden ska

rapporteras till polisen."

Rikard bifogar dven den senaste kundforsakran som Robert skrivit under dir det
framgar foljande:

"Hdrmed forsdkrar jag att den kommersiella produkten och det dmne eller den blandning
den innehaller endast ska anvindas for den angivna anvindningen, vilken under alla
forhallanden dr legitim, och endast kommer att sdljas eller levereras till en annan kund om
vederbérande gor en liknande forsdikran om anvindning, varvid de restriktioner som



PM, 2022-03-17 12:06 diarienr: 5000-K255207-22

faststdlls i forordning (EU) 2019/1148 for tillhandahallande till enskilda ska foljas.”
/Pa. Erik Hallstensson



Bilaga

Kundforsdkran

Bilaga till PM 2022-03-17 12:06, diarienr 5000-K255207-22

Beskrivning
Inskickad kundforsidkran underskriven av Robert



‘ Kundférsakran, 2022-03-17 12:06 diarienr: 5000-K255207-22

SwedHandling

CHEMICALS

Kundforsakran

2021-01-20

omsarskildanvandningellersarskildaanvandningaravensprangamnesprekursor som omfattasav restriktionerienlighet med

Europaparlamentets och radets férordning (EU) 2019/1148 (%)

(Fyll'i med versaler)

Undertecknad,

Namn (kund): Robert Larsson

Identitetshandling (nummer, utfardande myndighet): Registeringsbevis Bolagsverket 2006-06-14

Behorig foretradare for:

Foretag (huvudman): Premium Urval EF

Registreringsnummer for mervardesskatt eller annat relevant registreringsnummer for foretaget/Adress:

SE630524517401

Naringsverksamhet/affarsverksamhet/yrke: Yrkesbutik industrikemikalier & konfektion

Sprangdmnesprekur-
Produktens handelsnamn sor som omfattas av CAS- nr Mangd (kg/liter) Koncentration Avsedd anvandning
restriktioner
Véateperoxid 5 eller 25 liter dunk X 7722-84-1 360 liter 35% Desinficering rengoring

Harmed forsakrar jag att den kommersiella produkten och det @mne eller den blandning den innehaller endast ska
anvéndas for den angivna anvandningen, vilken under alla férhallanden ar legitim, och endast kommer att séljas eller levereras
till en annan kund om vederboérande gor en liknande foérsdkran om anvandning, varvid de restriktioner som faststalls i
forordning (EU) 2019/1148 for tillhandahallande till enskilda ska féljas.

Underskrift:_

Befattning: VD / Agare

Namn: Robert Larsson

Datum: 2021-03-01

() Europaparlamentets och radets férordning (EU) 2019/1148 av den 20 juni 2019 om saluféring och anvandning av sprangamnespre- kursorer,
om andring av férordning (EG) nr 1907/2006 och om upphévande av férordning (EU) nr 98/2013 (EUT L 186, 11.7.2019, s. 1).

Utfardare: JS



P M Signerad av

Signerad datum

Enhet Diarienr

Region Mitt, Grova brott 1 PO Viastmanland 5000-K255207-22
Uppgiftslamnare Datum Tid

Hallstensson, Erik 2022-03-08 11:55

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
Erik Hallstensson

Uppgiften avser

Uppgifter fran Forhor.

Uppgift

Uppgifter, urklipp ifran forhor i drende 5000-K97389-22

2022-02-21 ir Karl Huzelius forhord av Patric Malmberg pa Akademiska sjukhuset,
Uppsala.

Viteperoxid

Karl informeras om att for att tillverka TATP sa behover halten pa viiteperoxiden vara
ca 30-35% och att det kriivs tillstind for att inhandla detta.

Karl uppger att han kopt detta utan tillstand. Karl kopte viteperoxid via ndtet genom
foretaget Premium. Karl minns inte vad det heter mer dn sa men det ligger i Goteborg. Vid
kopet behovde Karl inte visa nagot intyg/tillstand.

2022-02-23 éir Karl Huzelius forhord av Patric Malmberg pA Akademiska sjukhuset,
Uppsala.

Karl far se fran bilaga 1 bild 1. Karl uppger att det dr fran under hans diskbdnk i
ldgenheten och att det dr hans aceton och saltsyra som han anvdnt vid framstdllan av TATP.
Mdngden saltsyra vid framstdllan dr bara nagra droppar. Den anvinds som katalysator.
Aceton anvdnds for att binda vditeperoxiden. Aceton och Viiteperoxiden dr det man anvinder
mest av och bara lite saltsyra.

De svarta flaskorna pd bilden dr det vditeperoxid i. Karl har hdllt i det ddr fran de bld
dunkarna som star pd vinden. Detta har han gjort for att vdteperoxiden skall std mérkt da det
dr UV kdnsligt och skall vara forslutet. Detta for att det inte skall omvandlas till vatten.

Karl far se fran bilaga 2 bild 7. Karl uppger att det dr frdan hans forrad och att man pd
bilden ser viteperoxiddunkar. Viteperoxiden har Karl anvint till att tillverka TATP. Fhl
forklarar att det pa dessa dunkar stir EXOTOL och att denna tror det star
allrengoring. Karl uppger pa frdaga att det dr han som satt pd dessa etiketter pd dunkarna for
att inte skylta med att han har vditeperoxid till andra grannar. Detta for att han inte vill skylta
med att han har kemikalier. Karl vill inte heller riskera att nagon tar detta och vditeperoxiden
hamnar i okdnda hdnder. Det dr fran dessa dunkar han fyllt pa de mindre svarta som han




PM, 2022-03-08 11:55 diarienr: 5000-K255207-22

tidigare pratat om i detta forhor. Dessa dunkar hade han pad vinden dd han inte vill ha massa
kemikalier i sin lilla ldgenhet. Detta da han inte vill att besokare skall se kemikalierna och
blir nyfikna och stdlla fragor.

Bitrfhl fragar Karl om hur mdnga han képte och vart han kopt dessa dunkar. Karl uppger att
han kopte tre ganger fem liter da det var tre som var det minsta antalet han kunde képa. Han
kopte dessa fran Premium som var det foretaget fran Goteborg som han pratade om vid forra
forhoret.

/Sammanstillt av Pa. Erik Hallstensson
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. s . Signerad av

et Tjansteanteckning ’
Polisen Analyssvar NFC Signerad datum
Enhet Diarienr
Region Mitt, Grova brott 1 PO Viastmanland 5000-K255207-22
Uppgiftslamnare Datum Tid
Nordlof, Bengt O 2022-03-07  16:07
Beslag verkstallt Material for analys
Nej Nej
Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av

Bengt O Nordl6f

Uppgiften avser
Muntligt besked frdn NFC angdende analyssvar
Uppgift

Prov fran svart flaska (BG10288-11) som fanns i1 kokvran visar att den inneholl véteperoxid

med en halt 6verstigande 30%.

Prover fran tva dunkar (BG12747-2) som forvarades i vindsforradet visar att dom innehdll

viteperoxid med en halt dverstigande 30%.



14
. Signerat av
Ao, PM Anlysbesked kopplat till ’
i Signerat datum
Polisen beslag 9
Enhet Diarienr
Region Mitt, Grova brott 1 PO Viastmanland 5000-K255207-22
Originalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2022-04-28  09:38

Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll
Larsson, Robert Berord person
Involverad personal Funktion
Patric Malmberg Uppgiftslamnare
Beréttelse

Detta ér ett PM som avhandlar analysbesked géllande Viteperoxid och dessa halt.

Viteperoxiden dr tagen i beslag i annat K-nr darfor har detta analysbesked av NFC adresserats
till det K-nr och inte detta.



PM Anlysbesked kopplat till beslag , 2022-04-28 09:38 diarienr: 5000-K255207-22

Detta dokument ar gallande ett analysbesked i drende K97389-22. Jag Pa Patric Malmberg har i detta
dokument pga sekretess klippt ut de delar som &r aktuellt i detta aktuella drende fran analysbeskedet
tillhdrande ovan angivna K-nr. Fullstandigt analysbesked laggs i sidomaterialet och finns tillgangligt
om behov uppstar. Med i detta dokument ar aven delar av de beslagsprotokoll som galler de aktuella
beslagen som analysbeskedet handlar om. Aven dessa aterfinns i sin helhet i sidomaterialet.

Elektroniskt
underskriven av
Lars Jaeger
2022-03-23 09:04

Polismyndigheten

LPO Visteras PO Vistmanland
Marie Envall

751 81 Uppsala

Nationellt forensiskt centrum - NFC
Sakkunnigutlatande
(Delredovisning Explosivamnen)

Datum Vart diarienummer

2022-03-23 2022002241

Ert datum Er beteckning

2022-02-02 5000-K97389-22

1(11)

Andamalet dr dven att undersoka vad materialen 5201/3622-22/S007, S012 — S015 och

S028 — S030 utgors av.

5201/3622-22/S012

Prov (klar viatska), misstinkt viteperoxid

fran innehall i plastdunk miirkt "Exotol".
Beslagsnr: 2022-5000-BG12747-2
Uppdragsgivarens beteckning: 5201/3622-22/S012
Forums materialnr: 202200224111
Materialhantering: Materialet har forbrukats
Metodik: 835%, 657, 703*

5201/3622-22/S013

Prov (klar vatska), misstankt vateperoxid
fran innehall i plastdunk miirkt '"Exotol". Kladdiga dunken.

Beslagsnr: 2022-5000-BG12747-2
Uppdragsgivarens beteckning: 5201/3622-22/S013
Forums materialnr: 202200224112

Materialhantering: Materialet har forbrukats
Metodik: 835%, 657, 703*

5201/3622-22/S014

Prov (Kklar vitska). Misstiankt vateperoxid.

Fran svart plastflaska mirkt '"Kaipon Teichklar"
Beslagsnr: 2022-5000-BG10288-11
Uppdragsgivarens beteckning: 5201/3622-22/S014
Forums materialnr: 202200224113
Materialhantering: Materialet har forbrukats
Metodik: 835%, 657, 703*



PM Anlysbesked kopplat till beslag , 2022-04-28 09:38 diarienr: 5000-K255207-22

5201/3622-22/S012

Explosivéamnen

5201/3622-22/S013

Explosivdmnen

5201/3622-22/S014

Explosivémnen

Prov (klar vatska), misstankt vateperoxid. fran innehall i
plastdunk markt "Exotol".

Forums materialnr: 202200224111
Materialet utgjordes av en klar vitska. Vitskan underscktes
vatkemiskt och haltbestimdes med NMR.

Materialet utgors av viteperoxid (ca 34 %).

Viteperoxid omfattas av restriktioner enligt EU-f6rordning
2019/1148, som kompletterats med Lagen (2014:799) om
sprangamnesprekursorer. For enskilda krévs tillstand for
produkter som innehaller mer dn 12 viktprocent viteperoxid.

Prov (klar vatska), misstankt vateperoxid. fran innehall i
plastdunk méarkt "Exotol". Kladdiga dunken.

Forums materialnr: 202200224112
Materialet utgjordes av en klar vitska. Vitskan undersoktes
vatkemiskt och haltbestimdes med NMR.

Materialet utgors av viteperoxid (ca 33 %).

Viiteperoxid omfattas av restriktioner enligt EU-f6rordning
2019/1148, som kompletterats med Lagen (2014:799) om
sprangdamnesprekursorer. For enskilda krivs tillstand for
produkter som innehaller mer dn 12 viktprocent viteperoxid.

Prov (klar vatska). Misstankt vateperoxid. Fran svart plastflaska
markt "Kaipon Teichklar"

Forums materialnr: 202200224113
Materialet utgjordes av en klar vitska. Vitskan undersoktes
vatkemiskt och haltbestimdes med NMR.

Materialet utgors av viteperoxid (ca 33 %).

Viiteperoxid omfattas av restriktioner enligt EU-férordning
2019/1148, som kompletterats med Lagen (2014:799) om
sprangamnesprekursorer. For enskilda kravs tillstand for
produkter som innehaller mer dn 12 viktprocent viteperoxid.



PM Anlysbesked kopplat till beslag , 2022-04-28 09:38 diarienr: 5000-K255207-22

Sida 1{1)
B ESIEQ SPTDtO koll 2022-04-28
Polisen Vindsforrad 304 Signerat av
a Signerat datum
Verkstallande enhet
pe o crovaveo 1 IR AR o
Handligrande enbet
Region Mitt, Grova brott 1
PO Vistmanland
Misstinkt parzon
Hazelins. Karl Gosta Hubert Malcolmson, 10840326-6005
| Plats for verkstillan Dt och Klockslag for verkstalizhet
Hazelins, Karl Gosta Hubert Malcolmson 2022-02-03 11:40
Vindsforrad 304 tillhérande 1gh 1501 . Sevallaga-
tan 5 C . Visteras
Bezhatar av Verkstallt av
Morstrom. Carl-JTohan Enmark. Jan
Norstrdm Carl-Johan Enwvall, Marie
Beshisgrmd
Verkstilld enligt BB 27:4
Andamil med atzarden Birott
+ Kan antagas ha betydelse for utredningen av 1312 - Allmanfarlig 6deliggelse
brott
= Kan antagas vara pa grund av brott farverkat
Domsiol for dverklazan Beslag taget frin
Vistmanlands n'_ugsriiﬂ Hazelins, Karl Gasta Hubert Malcolmson
a0 g i 9 1 Plstshezkrivnime Starns
i{i‘;; }mﬂ ngléﬁ; = Stod pa golvet under arbetsbinken". Faststalld
goringsmedel ( 3 st) direkt till hdger innanfor dorren

Famikar: Exotol

Amteckrinear Tre bl3 femlitersdunkar. Fn av dem dr tom Totalt 10 liter vitska
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Sida 1(3)
Beslagsprotokoll . 4
Explosivdmnesrelaterade foremal Signerat ay

Signerat datum

— QT T

Region Mitt. Utredningsjour Diarienummer

10 PO Vistmanland 2022-5000-BG10288 5000-K97389-22

Handlagzande enhet

Region Mitt. Grova brott 1

PO Vistmanland

Misstinkt person

Hazelius. Karl Gosta Hubert Malcolmson. 19840326-6995

Plats for verkstillan Datum och klockslag for verkstallighet

Hazelius. Karl Gésta Hubert Malcolmson 2022-01-27 16:00

Vaning 5. Sevallagatan 5 C, Visteras

Beslutat av Verkstallt av

Envall, Marie Envall, Marie

Byggmadstars, Helen
Andamil med itgirden Brott
» Kan antagas ha betydelse for ntredningen av 1312 - Allménfarlig 6deldggelse
brott

» Kan antagas vara pa grund av brott forverkat

Domstol fér overklagan Beslag taget fran

Viastmanlands tingsrétt Hazelius. Karl Gésta Hubert Malcolmson

Platsbesknvung Status

2022-5000-BG10288-11 Twva behallare stod 1 skap under Faststilld
Kemteknisk vara ( 3 st) diskbank. En tom behallare stod pa

kéksbink bredvid kylskapet.
Totalmngdiliter - )15
Anteckningar:  Tre svarta behallare med "Kaipon Teichklar”. Oként kemikalieinnehall.



PM, kontakt d Premium urval , 2022-03-08 12:29 diarienr: 5000-K255207-22 19

AU

P M Signerad av

Polisen Inkop vateperoxid - Premium Urval Goteborg Signerad datum

Enhet Diarienr

Region Mitt, Grova brott 1 PO Viastmanland 5000-K97389-22
Uppgiftslamnare Datum Tid

Holmgren, Marianne 2022-02-03  11:49

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
Marianne Holmgren

Uppgiften avser
Gillande inkop av véteperoxid - Premium Urval Goteborg

Uppgift

2022-02-03

Kontakt togs med Premium Urval Goteborg, med anledning av att ett DHL meddelande som
hittats 1 en av Karls mobiltelefoner. Meddelandet géllande en leverans av Véteperoxid.
Avsindare dr Premium Urval och mottagare dr Firma Karl Hazelius.

Vid kontakt per telefon sd svarar Robert. Han uppger att han &r numera sjélv pé firman.

Jag ger honom Avsdndarens referensnummer (vilket framgér av meddelandet fran DHL) och
ber honom att berétta om den bestillningen. Robert séger att han tror att han fattar vad det
handlar om eftersom att han ser att det 4r en kemikalier och att det ar farligt gods.

Tillfragad s séger han att det ar Viateperoxid, vilket dr ungeféar som klor.

Han far fragan om vad det ar for styrka och méngd av Viteperoxid. Han séger att han inte vill
ga in pa det, att det handlar om integritet mot kunden. Han séger att vi far friga kunden sjilv.

Robert tillfragas om det &r en tillstdndspliktig vara som kunden bestéllt. Han sdger att de bara
sdljer varor som understiger tillstindsplikt.

Robert séger spontant att kunden ldt trevlig nér han pratade med honom. Han berittar att de
har pratat i telefon vid ett par tillfillen. Anledningen till flera kontakter &r att Robert var
tvungen att ringa upp kunden 1 samband med att varan skulle levereras for att kontrollera sa
att nagon var pa plats och tog emot leveransen. Den hir typen av kemikalier far inte skickas
via utlimningsstdllen utan det maste ske via direktleverans, forklarar Robert.

Robert siger spontant att det inte dr ovanligt att de séljer viteperoxid, de levererar det ca 1
gang i veckan till kunder.

Han siger sen att det dr svart att fa tag i viteperoxid. Om man kollar upp det sa finns det
endast en handfull aterforsdljare.

Robert tillfragas om hur manga ganger aktuell kund har lagt en bestillning hos Premium
Urval. Han séger att det ett bara har skett vid ett tillfdlle, men att det inte rorde sig om nigra
stora médngder.

Han tillfrdgas om koncentrationen pé viteperoxiden som Robert sélde till aktuell kund var
12%. Robert sdger att han inte har sagt det och han vill heller inte svara pa den fragan. Robert
sdger att det far kunden sjélv svara pa.

Robert tillfragas om mangden som kunden bestéllde. Robert séger att det var 15 liter. Han
utvecklar och séger att det var 3 stycken 5 liters flaskor. Flaskorna dr morkbl4, da
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viteperoxiden maste skydda mot ljus. Flaskorna stér dven forpackade i en speciell kartong for
att skyddas. Han tror att det dven ligger grasten i kartongen. Han hénvisar att gi in i
foretagets webbshop for att se hur forpackningen ser ut.

Tillfrdgad s Robert siger att han dr 99% sdker pé att kunden betalade via deras post- eller
bankgiro. Han sédger att de har ingen fysisk butik sa allt sker genom fakturering. Han séger
sen att de har en outlet-butik och i den hdnder det 1-2 ganger per 4t att ndgon kund betalar
kontant.

Robert séger att deras foretag vander sig till andra foretag. Han far da frdgan om han salde till
ett foretag i1 aktuellt fall vilket han siger att han gjorde.

Robert far fragan vad foretaget heter vilket han sidger att han inte vill svara pa. Det far polisen
ta reda pa sjilva. Han hénvisar till integritet och siger att han inte pratar om sina kunder.

Jag har forvarnat Robert om att vi troligen kommer hora av oss igen eftersom det dr av stor

vikt att vi far svar pa alla vara frigor.

Marianne Holmgren
Grova brott PO Vistmanland
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Aktiverad 8 okt. 2021, 18:00

83% 4 19:23

A [

Sandningshummer 6428985763
Avsindarens ref 210692
Transporttjanst DHL Sverige Inrikes

Premium Urval
Fran GOTEBORG
Sverige

Firma Karl Hazelius
Till Viésteras

Dhl

Vateperoxid

14 1000
, 18:00

Senaste status
Status

Stangt eller obemannat- mottagaren kommer aviseras

Sandningsdetaljer
Inrikes sé@ndningsnummer

Kolliid
DHL order code

Product

Antal kollin

Bruttovikt (kg)

Vialiima (m3)

+ Redigerades 8 okt. 2021

O

6428985763

373323991598228323

DHL Freight EuroConnect
Domestic

18
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patum 2022-03-01

Diarienr (aberopas) 5000-K97389-22

Polismyndigheten
Regionalt It-brottscentrum
Internetinhdmtare

Carina Berghok

Premium Urval

Kartldggning och sokning har gjorts pd internet, samt i Polisens interna sy-
stem. Samtliga skdirmdumpar har gjorts 2022-03-01.

Premium Urval dr ett foretag som har sitt site 1 Goteborg organisations nr
19630524-5174. Enl bolagsinformation skall foretaget syssla med foljande:

Postorderhandel och detaljhandel pa internet. Partihandel industriforno-
denheter smorjmedel, skdrvitskor. Biologiska mikroorganismer i preparat
for behandling av vattenbassdinger och avloppsndt. Konfektion, uniformer
och yrkeskldder. Handskar och skor. Skyddsutrustning, hjdlmar, skyddsglas-
ogon, horselskydd, noddusch. Saneringsspan, absorberingsmedel vid spill
miljofarliga vitskor. Insektsfangare. flugpapper, rdttfdillor. Vigsalt, salt-
spridare, snoslunga. Organisk godsel. Regntunnor, brevlddor. Luftpumpar
till syresdtta vattenbassdnger. Elektriska handtorkar.

Foretaget har en hemsida www.premiumurval.se

PM ang Premium urval vers 2.docx
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2022-03-01

5000-K97389-22

O & wwwpremiumurval.se

) Facebook @) Fortnite Tracker - Fort... () MAC address vendor |

s0% EE

@® premium urval
med mijo | centirum

G il vir e-butik

kvalitetsprodukter.

031308 93 98 Vaisommen tl] Fo

TOUCH FREE DISPENSERS
WITH TABLE-TOP AND
FLOOR STANDS

4o 16712358508 08 sn o ooz sssosiz oo e PAPP@rshanduk Duo express

Transfestryok logotyp fo

tan 7 och prova produkter. Fraktfitt vid bestslining

Varksignum & I5gs priseré vi blir eft nalusligh forsiaval. Spars stors pengar nar du handlar has oxs

Aktuella kampanjer

C

——

2210015

Heltackande sortiment av vilkinda varumérken och

20219007

Persanligt bestk hos Fremium Urval meddels | god ti. D3 garanterss att personal & pd plais Ring

£ 6.000 1

Foretagets kontaktuppgifter

Premium Urval
Fotogatan 7, Hungsstens
indi.omr;

414 74 GOTEBORG

Tel: +45 31 2035253 celphons
+48 707 B1ET1E
mfe@premivmurval 52

Foretaget har dven en e-handel som ar ldnkad frén hemsidan.

2 (9)
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@ premium urval

mijo i centrum

TOUCH FREE
. DISPENSERS WITH
Bio-kemi TABLETOP AND
Kemikalier FLOOR STANDS
Hudvard kosmetik
Yrkesklgder HAND SANITIZER JAILABLE IN ANY FAC
Livsmedelsbekiddnad
Kak & Chark Vélkommen!
= Varselkldder
= Profilkidder
= Yrkesfiskeri
-
-

L A

Handskar

Skor

Aerosoler

Fastighet

Firsta hjdlpen - First aid
Skydd

Dosering applicering
Gronyteskotsel -
Industrifdmédenhater '
Handtork & torkpapper Plum Heavy Duty wipes 50 South West 716 Palm Beac. Purell 2424 Floorstand fér
Insekts &
Skadedjurfangare
REA Utfgrsaljning

Populara produkter

i

L]

engirnge-senan 0% Bomul Vi

on 8l sairEs ST B ‘Storisk 1005150

140 kr 189 kr 1 280 kr 4-980-kF

. dr just nu tom!

Andra Till kassan

Gojo ADX-12 L yH LaHega Texas Salt & Godselsprida

0.0 TS & NETEOET &
£ T3 ADK-dlEmensat

SEREQnOEIE 0o g0rse
Mot St Cammeinpl

Verified sy Minfestat

ves midmane. 1300
@ldamma wklarma
2595 kr
Skriv ert omdéme pé Rejta.
Grundéns Brigg Firkldde § Soft Touch Apus AD-18 Gojo Dispenser LTX-7 Grey

Orange Oeesize 5K gramme
Cbektod potiester

429 kv

5000-K97389-22

3 (9)
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2022-03-01 5000-K97389-22

Det finns en sokfunktion pa sidan. Undertecknad soker pa Véteperoxid och
far foljande traff.

@ premium urval

med miljo i centrum

Om oss { about us Transfertryck logotyp foretagsnamn Aktuella kampanjer

Nawigering Sortera efter Produkter per sida

¥

Sekerd...

Bio-kemi
= Kemikalier
= Hudvard kosmetik
= Yrkesklader
= Livsmedelsbekladnad

Kik & Chark |
= Varselklader Viteperoxid 35% dunk & k.l_: Viateperoxid 35% dunk 27 Ff

W Frahileadey e A e CTEINEMEGR] Vi) ESNSring 2V
= Yrkesfiskeri olraian it oo Deklerisciande otmekes it oo akeTiectdsno:
= Handskar o7 oe festa ior T ga Nesia or
= Skor
Aesrosoler 44T kr 1 350 kr
Fastighet
= Forsta hjalpen - First aid
= Skydd
Dosering applicering
Gronyteskotsel
= Industrifdrncédenheter
* Handtork & torkpapper
Insekis B
Skadedjurfangare
REA Uffdrsaljning

Oir kundwagn

... &r just nu tom!
Andra Till kassan
g e YRR
@klarna @klarna
Siriv et omdome pé Rejta.

. gl

W At b R N
< >
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Viteperoxid 35% 6 kg

Informationsklass Oppen

2022-03-01 5000-K97389-22

Bio-xemi

= Ksmikatiar

= Hudvird kosmeti

= Yriackdar

= LIVEMSISENSRIMINGS KK &
Cham

= VerseliGhoer

= Profmser

= YrkssmEns

= Hangskar

= 3or
ASTOE0IET
Fastignst

= Firsta n|3pan - First g

- Sy
Dogaring applcaning
anonyteshitel

= maustirarnsssnhstsr

= Handtork & torkpappsr
Inasits & dkadsd|urlingsrs
REA Utrorssi|ning

.. st rutom|

Anara TH KaEsan

e e
whiarna widarna

Sxrwen omabme pd Refa

@ premium urval
med mija i canbrum

Transheriryck ingotyp forstegenammn AxtisefE kampan|er

Viateperoxid 35% dunk 6
kg

Pris

1 341 kr | == |

Farmzamingssres | 3 dunkar 3 447 b v |

ATk WADEE302-3 auriar 3 W4T T
LsgersEuE. BesdinngEiEnE
Tikeriare:

(B prrermium vl

i Produktheskrivning |

Vateperoxid 35% dunk om 6 Kkilo.

\Eteparoxid bir alltid Gvervigas sam firsta alternativ vid ytdesinficering =ller
luktkontroll vid odnskade lukter, Ur hilso och miljdsynpunke 3r Witeperoxid etr
naturligt reningsverk i vir miljé. \Yteperoxid bildas naturligt vid bestrilning av
watten med solljus {uv-komponenten),

Till skillnad mot hypoklorit / klor s3 orsakar Vateperoxid ingen odnskad
gasbildning, eller hilsovidliga klorerade organiska fareningar utan faller séndar
till syrga= och vatteninga. Enda kravet &r atr ytan til vatten. Man skall férsdkra
sig om Witeperoxids blekande effeke 53 det inte stiller till ndgon oldgenher, Nar
\iteperoxid exiderar 53 kan det uppfattas som ytan kokar tills oxideringzn
klingar av. De allra flesta virus occh bakterier 8verlever inte behandling och
odnskads lukter firsvinnar h=lt

Klormedel dkar dessutom risken fér korrossion och rost pd betong eller
metaller Witeperoxid dr fullsténdigr blandbar med vatten , varfdr
hanteringssdkerheten &r en friga om koncentration, "Industrial Strength” det
vill sdga Viteperoxid dver 18% koncentration av industriell styrka ar kraftigt
oxiderande. Sarskilt tillstdnd och =dr=kilda hanteringsfireskrifter krivs darfar
far Industrial Strength, Endast yrkesanvindare &r tilldtna att handla denna
produkt. Premium Urval har vale 35%: koncentration sem eptimalt kembinesrar
effektivitet och hantering.

Allsidigt

Det faktum att witeperoxid kan anvdndas fir till synes motstridigs applikationar
ir ett bevis pd dess mingsidighet. Til 2xempal kan viteperoxid férhindra
mikrobvaxt {slembildning i vattenledningar jarn och sulfider) och
svarnedbrytbars féroreningar (lésningsmedel och pesticider),

Anvindningsomride: Livasmedelsindustri, charkmiljs, restzurang, duschrum,
bastu vid idrottsanldggningar, sopkarl, soprum med odir eller cénskade lukt,

Bruksanvisning: Rengdr férst yta pd traditionellt st Blanda Wateperoxid mad
4 till 10 delar vatten berzande pi ytans kontaminering,

Litwerka i 5 till 20 minuter, D3 Viteperoxiden oxiderat klart kan ytan torkas
eller spalas aw. Anvind |3gtryckspruta eller HydraMNowva-utrustning far sdker
applicering

Packsats: 3 dunkara & kilo i kartong. Farligtgodsawvgift &r inkluderati
vart pris per kilo,

vid bestallning valj endast transportsdtt DHL Styckegods & partigods

EmailFacebookGoogle+TwitterInstapaperLinkedInOutlookPinterestTelegramWhats.

5(9)
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Viteperoxid 35% 27 kg

Informationsklass Oppen

2022-03-01 5000-K97389-22
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Ham
Bag-i=mi

= Komdcaiiar

= Hugvrd bosmsti

= Yyiegidoar

= LivemsdedsbaiiBanad Kok &
Chark

= Vargeditibar

= Profiisdar

= Yriesfiskarn

= Hangdekar

= Shor
ARroEoiar
Festiphst

= Forsts hjSipen - First sid

= Sood
Dosaring appicering
Gronytesuites

= ingustnremodsnhetsr

= Handtork & torkpapper
insarts & Ssgad|wridngams
REL Litfossaijning

i &r Just o boem!

K nairs

Veiow S TE
@hlarna @ klarna

Shriy 2 omodme pd Refke

@ premium urval

med miié | centrum

M DG ¢ NDDUTE L

TrEnETE TR 00Ty e tzpEnamn ActUSEE REmpan e

Viateperoxid 35% dunk 27
kg

Fris
3975 kr

T

Fomaamingsstonz | 3dunk 2 1325 b v |

Ariiator WADBE305-3 i 3 1325 T
Lagernsais SeSAngENETs
TN

(@ promium urval

| Produktbeskrivning |

Vateperoxid 35% dunk 27 kilo

\ateperoxid bar alltid dvervagas sem firsta alternativ vid ytdesinficering =ller
luktkontrall vid oénskade lukter, Ur hdlso och miljisynpunkt &r WViteperoxid =t
naturligt reningswverk i war miljd. Vateperoxid bildas naturligt vid bestrilning av
watten med selljus [uv-komponenten],

Till skillnad mot hypeklarit [ klor =3 orsakar Vateperoxid ingen oanskad
gasbildning, eller hdlsovadliga klorerade organiska fareningar utan faller sdnder
till syrgas och vattendnga. Enda kravet 3r att ytan til watten. Man skall farsdkra
sig om Wateperoxids blekande effekt 53 det inte stiller till ndgan aldgenhet, Mar
iteperoxid oxiderar 53 kan det uppfattas sem ytan kokar tills oxideringzn
klingar aw. De allra flesta virus och bakterier dverlever inte behandling ach
odnskade lukter farsvinner helt.

Klormedel dkar dessutom risken fir kerression och rost pd betong eller
metaller, Viteperoxid &rfullsténdigt blandbar med vatten , varfar
hanteringssdkerheten 3r en friga om kencentration, "Industrial Strength” det
will s8ga Vateperoxid Gwer 10% koncentration av industriell styrka 3r kraftigt
oxiderande, Sarskilt tillstdnd och sarskilda hanteringsfareskrifter kravs darfar
far Industrial Strength, Endast yrkesanvindare far lov att handla denna styrka,
Premium Urval har valt 25% koncentration som optimalt kambinerar effektivitet
ach hantering

Allsidigt

Det faktum att witeperoxid kan anvindas fir till synes motstridiga applikationer
dr ett bevis pd dess mingsidighet, Till exempel kan viteperoxid farhindra
mikrobyixt {slembildning i vattenledningar, jarn och sulfider} och
svirnedbrytbara faroreningar [lésningsmedel och pesticider),

Anvindningsomride: Livsmadelsindustri, charkmiljd, restaurang, duschrum,
bastu vid idrattsanldggningarn sopkérl, soprum mead odér eller sénskade lukt.

Bruksanvisning: Rengir first yta p3 traditionellt sdtt. Blanda Witeperoxid mad
4 till 10 delar vatten bereonde pa ytans kontaminering, L3t verka i 5 till 20
minuter, D3 Vateperoxiden oxiderat klart kan ytan torkas eller spolas aw,
Anvind |3gtryckspruta eller HydroMNowa-utrustning fér sdker applicering

Farligtgodsavgift cirka 250kr drinkluderat i wart pris per kile,
Packsats: = dunkarx 27 kile

Relaterade produkter
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Foretagets kopvillkor. De har ldnkat till www.lagen.nu/1990:931. Den lén-
ken fungerar inte.

‘ @ premi

= Hudvird koemstic
= Yo
= LivemaltsDaiisanag Kok &

= VarssliEdar
= ProTEcEoar
= ¥rxasTistar
= Hangskar
= 3xor
BETTEDIET
Fagtighst
= Forsta hjdipen - First &
]
Dosaring appiicering
Gronyteskotes
= Incustribtonoden heber
= Handtork & torkpapper
inssits & Faced]wriingars
REA LToress| ning

Diin kundvagn

- jast i foen!

A ndra THN kassan

Vet ety TH R

#hklama @ klama

Skriy ent cendtms pd Rska

um urval

med milio | centrum

Kapvillkor
Vi reserverar oss for fel | ted, bilder och priser
Betalningsvillkor

Efter godkdnd kregitkontroli 30 dagar netto mot papoersfaktura eller faktura vis epost.

Leveransvillhor

Er best3lining leversras "fritt wart lager” elier vara producants isger Ar kunden i Géteborgregionen
och vi sjalva har alla varor i vart aget lsger finns mojlighet att leverera med var egen vansbil utan
frakkostnad for kund.

Leveranssatt
DHL Berviozpomt, DHL Paket, DHL Stycke & Partigods, V3] silv fraktaltemstiv

Leweranstid; | normaifsizt 1 till 10 arbetsdagar obercends om vi har prodekten hamms | lsger slisr
om vi ropar av frén producent. Wart signem & snabba och fillféritigs leversnser Ressnvation nér
varan &r fillfslige siut héde hos producents fzger och vart egef [sgerkan Jeversnsiid bii lEngre. 08
meddzsizr vi p8 spost en preliminar leveransyecks om varan nlifalige &r st

Firsdljningsvillkor

|mger emballageavgift EUR pall pallcrages kan eventuellt debiteras till sjiElvkostnadsprs.
Dréjsmalerints debiterss om betalning Sr Premismy Urval tilffnands efter den pd fakturan angivna
forfaliodagen. Rantesstsen Sr 10%.

Priser
Vi reserverar oss o pris- sch valutafrEndringar som SEAr wtanfor war kool Order undsr 230:-
exkl, moms expedieras e, Stane kvantiteter of fereras pa begaran,

COutldsts returpaket vid DHL Service Point leverans
Losar du ints ut ditt paket 58 r vi tvurgra st debiters dig 250:- plus moms §or virs utisgg for
fraktiostnader och hantening.

Returer / Byten
Retursr acceptarss endast efter sérskild overenskommelse. Wid retur efier byts bifogs ifyld

retisrsedal och kopia pa fakhera eller {6fesadsl - Varoma skall retumeras oanvanda. =
Originaliorpackningen skall vars oskadad. - Returbytes skall ske mom 14 dagar frin inkbpsdatem,
Frakter till os2 | samband med retursr slier byten betslzs sv kund, GodkSnd retur krediteras med
2% avdrag p3 varans pris; Kunden §3r 80% av varans piis deliorediterad pi en kreditizktira,
Fraktkostnad ook mellanskiingd kvarstir och masts betalzs av kund som ersittning fir var
expedisring.

Pramivm Lireal riktar sig till foretag ninngsidkare Vill du som privatperson handla i var webshop =3
izktzg att ingen Sngeritt féreligger i normalfall, Premivm Urval fdlier Kaplagen.
wrw lagen. nu/ 185051

Transportshadat gods

Transportskador skall omgiende anmalas till transportdren och Premium Urval, Var nogs med att
kentrodiera din forsdndeles vid mottagandet, att du £5tt rikbigt antal kolli Bmitnt med frakthandlingen
och st alit gods 3r oskadat,

Szknat ! Fellevererat gods
Sszknat gods slier fallzverans skall anmslss 1l Premiom Urva! inom B dagar frén faktursdstum

Garanti / Reklamation

Premium Ureal =nsvarar f5r fel som kiparen skrftigen pitsiar icom 15 dagar efter att fslst
upptickts och senast 12 manader 2fter fakturadatum, Kunden kontaktar Premiem Urval for
returfrakicedel. Atersint gods med annat fraktbolsg betalas av kund,

Fraktkostnader
Stafflade priser per kg, Fraktfn leverans vid best3iining Sver G000 kronon L3gsts orderbelopp Sr
230 kr et moms.

Bankgiro: 330-5548. Plusgiro: 5286414

IBAN: SEGB 5500 0093 6034 0528 6414 BIC: NDEASESS

7 (9)
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Om foretaget pa hemsidan.

Oppen
2022-03-01
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5000-K97389-22

um urval

med miljo i centrum

_‘ @ premi

Hem Logga in
| Sakord...
Bio-kemi

= Kemikalier

= Hudvard kosmetik

= Yrkesklader

= Livsmedelsbeklddnad Kok
& Chark

= Varselkiader

= Profilklader

= Yrkesfisker

= Handskar

= Skor
Aerosoler
Fastighet

= Forsta hjalpen - First aid

= Skydd
Dosering appiicering
Granyteskatsel

= Industrifornodenheter

= Handtork & torkpapper
Insekis &
Skadedjurfangare
REA Utfarsalining

Akivella kampa

Kopvillkor

Premium Urval &f stablafad av Robert Larsson | mass §r2008. Nogs utvelds produiter frlin valkénda varuméen. Snabba
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Foretagets dgare dr Robert Larsson

Telefonnumret som &r knutet till Premium Urvalshemsida, 070-7815715,

det &r knutet till ett konto pa Skype.

30|

9 (9)

5000-K97389-22

@ Skype m] *

= = Jrem

Robert Larsson i€} o)
.. Ange status ur Q <@

0707815715 X Jrem Robertlarsson
Alla Personer Meddelanden Grupper lll" @ GOTEBORG, Sweden
- £ Inga gemensamma kontakter

nabbt

Sag hej till Robert med en vinkning.
Skype-katalogen
wem . o 150047
ur ;

wveden

Bjud in en vin

Pé foretagets hemsida finns d@ven en e-postadress info@premiumurval.se.

Det ér knutet till ett kontot pd Skype. Verkar vara samma konto som ovan.

HEM popbert Larsson @&
ur

Ség hej till Robert med en vinkning.
Skype-katalogen

Jrem 5} Jivetinfo 1
ur _

® GOTEBOR

Q S
X
Jrem, Robertlarsson
Alla  Personer  Meddelanden  Grupper Ur*  © GoreBorg, sweden
- & Inga gemensamma kontakter
S5k snabbt e neddelanden och

Carina Berghok
Internetinhdmtare
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PM angaende kinnedom om viteperoxid genom mejlkorrespondens.

Pa uppdrag av utredare i arende K97389-22 redovisas nedan en rapport angaende Karls kdnnedom
om vateperoxid.

Mejl

Med hjalp av beslut om HDA har epost hamtats ut fran epostkontot ”karl.hazelius@gmail.com”.
Materialet har darefter analyserats och gjorts tillgangligt med it-forensisk programvara. De mejl som
redovisas nedan har visualiserats med ett it-forensiskt program och ser darfor inte ut pa det satt som
anvandaren och mottagaren ser mejlen.

Mellan tidpunkterna 2021-08-21 och 2021-09-18 sands en forfragan via mejl till 10 olika mottagare. |
mejlet efterfragas mojligheten om att kopa vateperoxid.

De olika mejlen redovisas som bilder i kronologisk ordning nar de sants. Efter varje mejl visas ett svar
pa forfragan, om det forekommer ett svar.

Det 11:e mejlet ar sént till MSB den 22 september 2021 och dér efterfragas vad som kréavs for att fa
inhandla vateperoxid. Svaret fran MSB redovisas i bild 11b.

Susanne Hedberg
IT-forensiker
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» Email Sty
Account: karl hazelius@gmail.com
Snippet:
Folder: Sent
Subject: Véteperoxid
Timestamp: 2021-08-21 17:45:37(UTC+2)
Priority:
Source: Gmail
Status: Read
Extraction: Cloud

Manually decoded: True

Source file:

From
From: “Karl Hazelius" <karl.hazelius@gmail.com> (owner)

To

To: order.mma@akzonobel.com

(@
BCC

Attachments

Body (+1] 7 Text

Hej

Jag har nu slut pa min viteperoxid (30% teknisk) och jag jobbar med att bleka och motera dlghorn At 4gare . Ar
eran viteperoxid 30% teknisk ren eller hogre och silja det i 27 liter dunkar samt 1lites flaskor. Ar lite skit pga av
overbestillningar av horn blekingar. Och vad ligger ett pris pa?

Tacksam for hjalp

Mvh
Karl Hazelius
SupremeLabs

Bild 1a. Mejl till order.mma@akzonobel.com
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» Email
Account: karl.hazelius@gmail.com
Snippet:
Folder: Sent
Subject: Hejsan
Timestamp: 2021-09-18 08:48:06(UTC+2)
Priority:
Source: Gmail
Status: Read
Extraction: Cloud

Manually decoded: True

Source file:

From

From: "Karl Hazelius" <karl.hazelius@gmail.com> (owner)

To

To: info@ackes.nu

cC
BCC

Attachments

Body [+1] < Text

Hej

Nu har mina dunkar med 30% viteperoxid tagit slut och har en uppsjé med dlghorn att bleka jag tar t mig pa
fritiden till jaktlaget. Sag att ni har 30% viteperoxid i lager??

Mvh

Karl

Bild 2a. Mejl till info@ackes.nu
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» Email Goto
Account: karl.hazelius@gmail.com
Snippet:
Folder: Inbox
Subject: Sv: Hejsan
Timestamp: 2021-09-18 11:09:54(UTC+2)
Priority:
Source: Gmail
Status: Read
Extraction: Cloud

Manually decoded: True

Source file:

From

From: "Info” <info@ackes.nu>

To

To: "Karl Hazelius" <karl.hazelius@gmail.com> (owner)

CcC
BCC

Attachments

Body L& Text

Hej Karll

Tack for ditt mail.

Tyvarr har vi inte det. Vifar endast silja 12%ig viteperoxid.

Med vanlig halsning

Ackes Fargcenter

Fran: Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com>
Skickat: den 18 september 2021 08:48

Bild 2b. Svar pa Mejl till info@ackes.nu
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» Email

Account: karl.hazelius@gmail.com
Snippet:

Folder: Sent

Subject: Akut

Timestamp: 2021-09-18 08:49:14(UTC+2)
Priority:

Source: Gmail

Status: Read

Extraction: Cloud

Manually decoded: True

Source file:

From

From: "Karl Hazelius" <karl.hazelius@gmail.com> (owner)

To

To: farghuset.eskilstuna@akzonobel.com

cC
BCC

Attachments

Body [1] ¢ Text

Hej

Nu har mina dunkar med 30% vateperoxid tagit slut och har en uppsjé med alghorn att bleka jag tar at
mig pa fritiden till jaktlaget. Sag att ni har 30% vateperoxid i lager??
Mvh

Karl

Bild 3a. Mejl till farghuset.eskilstuna@akzonobel.com
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» Email S
Account: karl.hazelius@gmail.com
Snippet:
Folder: Inbox, Important
Subject: Sv: Akut
Timestamp: 2021-09-20 13:43:00(UTC+2)
Priority:
Source: Gmail
Status: Read
Extraction: Cloud

Manually decoded: True

Source file:

From

From: "Gemensam Férghuset Eskilstuna” <farghuset.eskilstuna@akzonobel.com>

To

To: "Karl Hazelius" <karl.hazelius@gmail.com> (owner)

cC
BCC

Attachments

Body [*1] 1 Text

Hej

Nej vi har inte vateperoxid i lager.

/Nordsjo Eskilstuna

Fran: Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com>
Skickat: den 18 september 2021 06:49

Till: Gemensam Farghuset Eskilstuna <farghuset.eskilstuna@akzonobel.com>
Amne: Akut

Bild 3b. Svar pa Mejl till farghuset.eskilstuna@akzonobel.com
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» Email
Account: karl.hazelius@gmail.com
Snippet:
Folder: Sent
Subject: Akut
Timestamp: 2021-09-18 08:49:36(UTC+2)
Priority:
Source: Gmail
Status: Read
Extraction: Cloud

Manually decoded: True

Source file:

From

From: "Karl Hazelius" <karl.hazelius@gmail.com> (owner)

To

To: farghuset.eskilstuna@nordsjoidedesign.se

CcC
BCC

Attachments

Body EIRL Text

Hej

Nu har mina dunkar med 30% vateperoxid tagit slut och har en uppsjé med dlghorn att bleka jag tar at
mig pa fritiden till jaktlaget. S&g att ni har 30% vateperoxid i lager??

Mvh

Karl

Bild 4a. Mejl till farghuset.eskilstuna@nordsjoidedesign.se
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» Email Got
Account: karl.hazelius@gmail.com
Snippet:
Folder: Sent
Subject: Akut
Timestamp: 2021-09-18 08:53:41(UTC+2)
Priority:
Source: Gmail
Status: Read
Extraction: Cloud

Manually decoded: True

Source file:
From

From: "Karl Hazelius" <karl.hazelius@gmail.com> (owner)

To

To: info@premiumurval.se

CcC
BCC

Attachments

BOdy @ L Text

Hej

Nu har mina dunkar med 30% vateperoxid tagit slut och har en uppsjé med &lghorn att bleka jag tar at
mig pa fritiden till jaktlaget. Sag att ni har 30% vateperoxid i lager?? Laste att man ska ha nagot tillstand
ocksa, jag har ju handlat detta i dver 20ars tid utan intyg.

Mvh

Karl

Bild 5a. Mejl till info@premiumurval.se
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%» Email Go to
Account: karl.hazelius@gmail.com
Shippet:
Folder: Inbox, Important
Subject: Re: Akut
Timestamp: 2021-09-18 11:49:50(UTC+2)
Priority:
Source: Gmail
Status: Read
Extraction: Cloud

Manually decoded: True

Source file:

From
From: "Info Premium Urval" <info@premiumurval.se>

To

To: "Karl Hazelius" <karl.hazelius@gmail.com> {owner)

cC
BCC

Attachments

Body o Text

Var bor du? Maste vara en foretagsadress nir man skickar farligtgods som leveranssitt Styckegods. Har du lantbruk? Folk pa
plats som kan ta emot Skickat fran min iPhone Med vinlig hilsning. Robert Larsson Premium Urval Fotdgatan 7 414 71
GOTEBORG Telefon: 031 - 309 93 99 Mobil. 0707 - §15 715 Visit our webshop: www preminmurval.se > 18 sep. 2021 kL.
08:54 skrev Karl Hazelius : > > > Hej > Nu har mina dunkar med 30% viteperoxid tagit slut och har en uppsjé med élghorn att
bleka jag tar at mig pa fritiden till jaktlaget. Sig att ni har 30% viteperoxid i lager?? Liste att man ska ha néagot tillstand ocksa,
jag har ju handlat detta 1 6ver 20ars tid utan intyg. > Mvh > Karl

Bild 5b. Svar pa Mejl till info@premiumurval.se
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» Email

Account:
Snippet:
Folder:
Subject:
Timestamp:
Priority:
Source:
Status:

Extraction:

Source file:

From

To

cC

BCC

Hej

Mvh
Karl
Mvh
Karl

Attachments

karl.hazelius@gmail.com
Sent

2021-09-18 08:59:24(UTC+2)
Gmail

Read
Cloud

Manually decoded: True

From: "Karl Hazelius" <karl.hazelius@gmail.com> (owner)

To: sagitta@sagitta.se

Body (] s« Text

Go to

Nu har mina dunkar med 30% vateperoxid tagit slut och har en uppsjé med alghorn att bleka jag tar at
mig pa fritiden till jaktlaget. Sag att ni har 30% vateperoxid i lager?? Laste ocksa att man maste ha
nagot certifikat,, detta har jag aldrig behévt under mina 20ar som hanterare av detta &mne. Vad
innebar det? Ar det nagot dokument ni kan skicka ihop med vateperoxid ordern?

Bild 6a. Mejl till sagitta@sagitta.se
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» Email
Account: karl.hazelius@gmail.com
Snippet:
Folder: Starred, Important
Subject: Vateperoxid - Sagitta
Timestamp: 2021-09-20 07:55:13(UTC+2)
Priority:
Source: Gmail
Status: Read
Extraction: Cloud

Manually decoded: True

Source file:

From

From: "Anders Uppstrém - Sagitta” <anders.uppstrom@sagitta.se>

To

To: "Karl Hazelius" <karl hazelius@gmail.com> {owner)

CcC
BCC

Attachments

Body o Text

Hej Karl

Tack for ditt email.

Nu ndrmar sig algjakten sd nu kommer vl din ké med kunder snart att véxa igen...?
Tyvarr, for din del, har vi tagit ett beslut att bara sélja kemikalier till skolor.

Mvh
Anders Uppstrém

Sagitta Pedagog AB
Férradsgatan 33A
542 35 MARIESTAD

Bild 6b. Svar pa Mejl till sagitta@sagitta.se



PM angaende kannedom om vateperoxid genom mejlkorr , 2022-04-07 12:25 diarienr: 5000-K255207-22

42

» Email
Account: karl.hazelius@gmail.com
Snippet:
Folder: Sent
Subject:
Timestamp: 2021-09-18 09:07:26(UTC+2)
Priority:
Source: Gmail
Status: Read
Extraction: Cloud

Manually decoded: True

Source file:

From

From: "Karl Hazelius" <karl.hazelius@gmail.com> (owner)

To

To: produktinfo.se@vwr.com

CcC
BCC

Attachments

Body [+1] ¢ Text
Hej

mig pa fritiden till jaktlaget. S&g att ni har 30% vateperoxid i lager?? Laste ocksa att man maste ha
nagot certifikat,, detta har jag aldrig behovt under mina 20ar som hanterare av detta amne. Vad
innebar det? Ar det nagot dokument ni kan skicka ihop med vateperoxid ordern?

Mvh
Karl
Mvh

Nu har mina dunkar med 30% vateperoxid tagit slut och har en uppsjé med &dlghorn att bleka jag tar at

Go to

Bild 7a. Mejl till produktinfo@vwr.com
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» Email
Account: karl.hazelius@gmail.com
Snippet:
Folder: Starred
Subject: RE: [SWK-112273.] -vateperoxid (No Subject)
Timestamp: 2021-09-20 10:52:29(UTC+2)
Priority:
Source: Gmail
Status: Read
Extraction: Cloud

Manually decoded: True

Source file:

From

From: produktinfo.se@vwr.com

To

To: karl.hazelius@gmail.com (owner)

cC
BCC

Attachments

Body [r1] ¢ Text

Hej Karl,

Tack for ditt mail. Tyvirr séljer vi inte produkter till privatpersoner utan man maste vara kund hos oss med en registrerad
foretagsadress.

Ha en fin dag!

Med vinliga hilsningar / Best regards

Emma Forsberg
Sales Service

VWR International AB

Bild 7b. Svar pa Mejl till produktinfo@vwr.com
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» Email Go to
Account: karl.hazelius@gmail.com
Snippet:
Folder: Sent
Subject: Akut
Timestamp: 2021-09-18 09:07:47(UTC+2)
Priority:
Source: Gmail
Status: Read
Extraction: Cloud

Manually decoded: True

Source file:

From
From: "Karl Hazelius" <karl.hazelius@gmail.com> (owner)

To

To: kundservice.se@vwr.com

CcC
BCC

Attachments

Body 9] v Text

Hej

Nu har mina dunkar med 30% vateperoxid tagit slut och har en uppsjé med alghorn att bleka jag tar at
mig pa fritiden till jaktlaget. Sag att ni har 30% vateperoxid i lager?? Laste ocksa att man maste ha
nagot certifikat,, detta har jag aldrig behdvt under mina 20ar som hanterare av detta &mne. Vad
innebar det? Ar det nagot dokument ni kan skicka ihop med vateperoxid ordern?

Mvh
Karl
Mvh

Bild 8a. Mejl till kundservice@vwr.com



PM angaende kannedom om vateperoxid genom mejlkorr , 2022-04-07 12:25 diarienr: 5000-K255207-22

45

» Email
Account: karl.hazelius@gmail.com
Snippet:
Folder: Starred, Important
Subject: RE: [SWK-112274.] - Akut
Timestamp: 2021-09-21 23:07:47(UTC+2)
Priority:
Source: Gmail
Status: Read
Extraction: Cloud

Manually decoded: True

Source file:

From

From: kundservice.se@vwr.com

To

To: karl.hazelius@gmail.com (owner)

cC
BCC

Attachments

BDdy hA Text

Hej Karl,
vi siljer enbart till registrerade féretag. Om du redan har ett kundnummer hos oss kan du ldgga din order pa véir webbsida.

https://se.vwr.com/store/product?categoryld=780736&catName=V%C3%A4teperoxid

Med vinliga hilsningar / Best regards

Hege Richter Jonsen
Sales Service

VWR International AB

Fagerstagatan 18A

Bild 8b. Svar pa Mejl till kundservice@vwr.com
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b Email Go to|
Account: karl.hazelius@gmail.com
Snippet:
Folder: Sent
Subject:
Timestamp: 2021-09-18 09:37:33(UTC+2)
Priority:
Source: Gmail
Status: Read
Extraction: Cloud

Manually decoded: True

Source file:

From
From: "Karl Hazelius" <karl.hazelius@gmail.com> (owner)

To

To: info@astrosweden.se

CcC
BCC

Attachments

Body AL Text

Hej

Nu har mina dunkar med 30% vateperoxid tagit slut och har en uppsjé med alghorn att bleka jag tar at
mig pa fritiden till jaktlaget. S&g att ni har 30% vateperoxid i lager?? Laste ocksa att man maste ha
nagot certifikat,, detta har jag aldrig behévt under mina 20ar som hanterare av detta amne. Vad
innebar det? Ar det nagot dokument ni kan skicka ihop med vateperoxid ordern?

Mvh
Karl
Mvh

Bild 9a. Mejl till info@astrosweden.se
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» Email
Account: karl.hazelius@gmail.com
Shippet:
Folder: Inbox, Important
Subject: [Astro Sweden] Re: Hej Nu har mina dunkar med 30% viteperoxid tagit s...
Timestamp: 2021-09-20 10:33:57(UTC+2)
Priority:
Source: Gmail
Status: Read
Extraction: Cloud

Manually decoded: True

Source file:

From

From: "Josefin Olausson (Support)” <info@astrosweden.se>

To

To: "Karl Hazelius” <karl.hazelius@gmail.com> (owner)

cc
BCC

Attachments

Body M Text

Ditt drende (27512) har blivit uppdaterat. Svara pd detta mejl om du vill lgga till ytterligare kemmentarer.

Josefin Olausson (Astro Sweden)

Hej Karl!
Vi har tyvarr inte 30% vateperoxid att silja men daremot troféblekning, se lanken nedan.
https://skytte.astrosweden.se/sv/articles/2.2097.31298/attratec-no-10-trofblekning-vateperoxid-119

Mvh

Bild 9b. Svar pa Mejl till info@astrosweden.se
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» Email Go to
Account: karl.hazelius@gmail.com
Snippet:
Folder: Sent
Subject: Akut
Timestamp: 2021-09-18 09:47:56(UTC+2)
Priority:
Source: Gmail
Status: Read
Extraction: Cloud

Manually decoded: True

Source file:

From

From: "Karl Hazelius" <karl.hazelius@gmail.com> (owner)

To

To: vasteras@jaktia.se

cC
BCC

Attachments

Body (va] w¢ Text

Hej

Nu har mina dunkar med 30% véateperoxid tagit slut och har en uppsjé med alghorn att bleka jag tar at
mig pa fritiden till jaktlaget. Sag att ni har 30% vateperoxid i lager?? Laste ocksa att man maste ha nagot
certifikat,, detta har jag aldrig behévt under mina 204ar som hanterare av detta &mne. Vad innebér det? Ar
det nagot dokument ni kan skicka ihop med vateperoxid ordern?

Mvh
Karl

Bild 10a. Mejl till vasteras@jaktia.se
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» Email G
Account: karl.hazelius@gmail.com
Snippet:
Folder: Inbox, Important
Subject: Re: Akut
Timestamp: 2021-09-18 09:49:53(UTC+2)
Priority:
Source: Gmail
Status: Read
Extraction: Cloud

Manually decoded: True

Source file:

From

From: "Jaktia Visterds" <vasteras@jaktia.se>

To

To: "Karl Hazelius" <karl.hazelius@gmail.com> (owner)

cC
BCC

Attachments

Body T Text

Hej Karl,

Jaktia Visteras har inte 6ppnat dnnu, vi 6ppnar pa torsdag 23/9. Dessvirre kommer vi inte ha viteperoxid vid 6ppningen.

Med viinliga hilsningar / Best regards,

Jaktia Visteras

Fran: Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com>
Skickat: Saturday, September 18, 2021 9:47:56 AM
Till: Jaktia Vasteras <vasteras@jaktia.se>

Amne: Akut

Bild 10b. Svar pa Mejl till vasteras@jaktia.se
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» Email

Account:
Snippet:
Folder:
Subject:
Timestamp:
Priority:
Source:
Status:

Extraction:

Source file:

From

To

cC

BCC

Attachments

Hej

Mvh
Karl

Manually decoded:

karl.hazelius@gmail.com

Sent
Vateperoxid
2021-09-22 22:50:46(UTC+2)

Gmail
Read
Cloud

True

From: "Karl Hazelius" <karl.hazelius@gmail.com> (owner)

To: registrator@msb.se

Body [+1] 7« Text

Jag #r jigare och tar dven &t mig uppdrag att bleka horn at andra men nu #r mitt véiteperoxid shut och jag fick héra att det krdvdes
négot intyg for att f& kopa 30% viteperoxid, stimmer det, och isf kan ni hjélpa mig med det?

Go to

Bild 11a. Mejl till registrator@msb.se



PM angaende kannedom om vateperoxid genom mejlkorr , 2022-04-07 12:25 diarienr: 5000-K255207-22

Folder: Sent

Subject: Re: MSB 2020-12204-1 - Fraga om viteperoxid och tillstand
Timestamp: 2021-09-26 02:29:37(UTC+2)

Priority:

Source: Gmail

Status: Read

Extraction: Cloud

Manually decoded: True

Source file:

From

From: "Karl Hazelius" <karl.hazelius@gmail.com> {owner)

To

| To: "Van Dam Lorens” <lorens.van.dam@msb.se>

cc

BCC

Attachments

Text

Body (9]

Hej Karl,

Privatpersoners forvary, inforsel, innehav och anvandning av produkter med mer d@n 12 viktprocent vateperoxid ar tillstdndspliktig
sedan 1 september 2014. Du hittar information och ansdkningsblankett hir:

www.msb.se/prekursorer

Innan du anséker upplyser jag dig om att ingen av de hundratals personer som hittills sékt tillstand till vateperoxid fér att bleka
jakttroféer har fatt nagot tillstand, dd MSB anser att 12 viktprocent (som du allts& inte behéver nagot tillstind till) ricker fér detta. Ett

forslag ar darfor att du provar med 12-procentig viteperoxid forst. (Detta framgar dven av informationen pd webbsidan jag hanvisar
tll.)

Vénliga hilsningar / Best regards,

Lorens

Bild 11b. Svar pa Mejl till registrator@msb.se



PM angaende kannedom om vateperoxid genom filminsp , 2022-04-07 12:31 diarienr: 5000-K255207-22

52

PM angaende kinnedom om viteperoxid genom filminspeling.

Pa uppdrag av utredare i arende K97389-22 redovisas nedan en rapport angaende Karls kdnnedom
om vateperoxid.

Filmfil

En fil i filmformat har patraffats i beslag 2022-5000-BG10317-5, mobiltelefon Huawei. Filmfilens
namn ar 20211014_154915.mp4. Filmens filnamn visar nér filen bereddes utrymme pa
lagringsmediet i mobiltelefonen, alltsa nar filminspelningen paborjades, 14 oktober 2021 ki 15:49.
Filmens egenskaper visar att filmen ar 15 minuter 59 sekunder Iang. Filegenskapen “Mediet
skapades” visar nar filmfilmen stangdes och sparades till det aktuella beslaget vilket ar 14 oktober
2021 kl 16:05. Filmens langd tillsammans med tidsstamplarna gor att tiderna stimmer Overens.

Filmfilen patraffades under sokvagen “/Root/media/0/ScreenRecords/ScreenCapture/”. Katalogen
ScreenRecords/ScreenCapture tyder pa att filmen har spelats in med ett skarminspelningsverktyg i
telefonen.

Filmens innehall ar filmat fran MSB:s hemsida om prekursorer, www.msb.prekursorer. Det syns i
filmen i 6verkanten pa mobiltelefonens webblasare.

Besdker man ovan namnda URL visas samma information som i filmen.

Fem minuter och 54 sekunder in filmen avbryts filmen av ett meddelande. Sex minuter och 28
sekunder senare aterupptas filmen fran hemsidan.

Mediet skapades 2021-10-14 16:05

Figur A. Egenskap for “Mediet skapades” fran filmfilen 20211014_154915.mp4.

Video

Langd 00:15:59
Bildrutebredd 480

Bildrutehdjd 864

Datahastighet 3057 kbit/s

Total bithastighet 3180 kbit/s
Bildfrekvens 18.91 bildrutor/sekund

Figur B. Egenskap for langd pa film fran filmfilen 20211014_154915.mp4.



PM angaende kannedom om vateperoxid genom filminsp , 2022-04-07 12:31 diarienr: 5000-K255207-22

coOO@*EEWM - @ Nw4 s

0 @ msb.se/prekursorer 5

Det finns en dvergangsregel som innebér att
enskilda som fore den 1 februari 2021 redan har
forvarvat produkter som da blev tillstandspliktiga,
far inneha och anvénda dessa ytterligare ett ar utan
tillstand, det vill sdga fram till den 1 februari 2022.

Tillstdnd som MSB utfardat enligt tidigare regler pa
omradet ar giltiga till det datum som anges i
beslutet, dock som langst till och med den 1 februari
2022.

Anstkan om tillstand gors via elektronisk signering
eller genom att fylla i en sarskild blankett. Las garna
faktabladet for privatpersoner innan du anséker och
notera att MSB inte kan ge tillstand till amnen eller
halter som ar forbjudna for enskilda.

Publikation @
Forbud och tillstéindskrav for
sprangdamnesprekursorer :
Vagledning till de skdrpta regler som
gdller for privatpersoner fran den 1
februari 2021>
4 O =

Figur C. Bilden forestaller en skarmbild som tagits fran filmen nar den spelas upp.

Susanne Hedberg och Jacob Fundelius
IT-forensiker
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5 Polisen -

2022-03-10

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Diarienummer

5000-K97389-22

Sida 1 (11)
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1. Beslag av tre bla dunkar "Exotol" fran foérradet, beslag 2022-5000-BG12747-2. (Misstiankt viteperoxid.)

Sida 2 (11)
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2. Beslag 2022-5000-BG12747-2. (Misstdnkt viteperoxid.)

Sida 3 (11)
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3. Beslag 2022-5000-BG12747-2. (Missténkt viteperoxid.)

Sida 4 (11)
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4. Beslag 2022-5000-BG10288-11 "Kaipon Teichklar". Innehaller méjligen véteperoxid.

Sida 5 (11)
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5. Beslag 2022-5000-BG10288-11 "Kaipon Teichklar". Innehaller méjligen véteperoxid.

Sida 6 (11)
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6. Beslag 2022-5000-BG10288-11 "Kaipon Teichklar". Innehaller méjligen véteperoxid.

Sida 7 (11)
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7. Beslag 2022-5000-BG10288-11 "Kaipon Teichklar". Innehaller méjligen véteperoxid.

Sida 8 (11)



Fotografi(er) Bildbilaga, 2022-03-10 08:01 diarienr: 5000-K255207-22

8. Beslag 2022-5000-BG14921-5 Leverenssedel inkdp 3 x 6 kg véteperoxid.

Sida 9 (11)




Fotografi(er) Bildbilaga, 2022-03-10 08:01 diarienr: 5000-K255207-22

9. Beslag 2022-5000-BG10288-16 fran mittengarderoben i hallen. Tre klisterlappar farosymboler m.m. for "Viteperoxid 35
procent", batch nr 96845.
Fran Swed Handling Chemicals, Norrkoping.

Sida 10 (11)
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10. Beslag 2022-5000-BG10288-16 fran mittengarderoben i hallen. Tre klisterlappar farosymboler m.m. fér "Véiteperoxid 35
procent", batch nr 96845.
Fran Swed Handling Chemicals, Norrkdping.

Sida 11 (11)
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©

Extraction Report - Cellebrite Reports

i.» Cellebrite

wwnw.cellebrite.com

Emails (42)

# Parties Content Other Deleted
Timestamp: Subject: Re: Status: Unread Manually
2021-10-13 Body: Account: decoded:
10:58:57(UTC+2) Sa bra. karl.hazelius@gmail.com Yes
From: Skickat fran min iPhoneMed vénlig halsning. Snippet:

"Info Premium Urval" Robert Larsson MD5:
<info@premiumurval.se> Premium Urval 6c0d361e61c40071349310
To: Fotégatan 7 42040cb67a
"Karl Hazelius" #171 f71 G(%EBS%&SS 9
< i i > elefon: -
Skar hazellus@gmail.com Mobil. 0707 - 815 715
Incoming Visit our webshop: www.premiumurval.se
13 okt. 2021 kl. 10:54 skrev Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com>:
_HejAntligen &r allt 16st och vateperoxiden &r levererad.
Tack for en bra affar.
Mvh
Karl
Den man 11 okt. 2021 11:19Info Premium Urval <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] > skrev:
Jag ringer dem.
Skickat fran min iPhone
Med vénlig halsning.
Robert Larsson
Premium Urval
Fotdgatan 7
41471 GOTEBORG
Telefon: 031 - 309 93 99
Mobil. 0707 - 815 715
Visit our webshop:www.premiumurval.se [http://www.premiumurval.se]
> 11 okt. 2021 kl. 09:50 skrev Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com
[mailto:karl.hazelius@gmail.com] >:
>
> —
> Senaste uppdateringen fran DHL. Vet inte om dn ska kontakta dom el natt.
Koka bifogad fil.
> Mvh
> Karl
Email header:
Iltem was truncated due to length
Body file: mes-1.eml

2 Timestamp: Subject: Re: Status: Read Manually
2021-10-13 Body: Account: decoded:
10:53:46(UTC+2) HejAntligen ar allt I16st och vateperoxiden ar levererad. karl.hazelius@gmail.com Yes
From: Tack for en bra affar. Snippet:

"Karl Hazelius" Mvh MDS:
Karl 75a62b0b402a741b78f4f5f1

<karl.hazelius@gmail.com>
To:

"Info Premium Urval"
<info@premiumurval.se>
Direction:

Outgoing

Den man 11 okt. 2021 11:19Info Premium Urval <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] > skrev:

Jag ringer dem.

Skickat fran min iPhone

Med vanlig héalsning.

Robert Larsson

Premium Urval

Fotdgatan 7

41471 GOTEBORG

Telefon: 031 - 309 93 99

Mobil. 0707 - 815 715

Visit our webshop:www.premiumurval.se [http://www.premiumurval.se]
> 11 okt. 2021 kl. 09:50 skrev Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com
[mailto:karl.hazelius@gmail.com] >:

>

>

> Senaste uppdateringen fran DHL. Vet inte om dn ska kontakta dom el natt.

Koka bifogad fil.
> Mvh

> Karl

Email header:

Item was truncated due to length
Body file: mes-2.eml

84c31816
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Timestamp: Subject: Re: Status: Read Manually
2021-10-11 Body: Account: decoded:
11:19:22(UTC+2) Jag ringer dem. karl.hazelius@gmail.com Yes
From: Skickat fran min iPhone Snippet:
nfo Premium Urval Rober Lacsaan™ 1705002287 1fec2783da5
<inf i |.se> obert Larsson e ecC. a
Tl(;]: o@premiumurval-se 'F:’remlum Urval €802c5df5
"Karl Hazelius" otégatan 7
<karl.hazelius@gmail.com> 414 71 GOTEBORG
Direction: Telefon: 031 - 309 93 99
Incoming Mobil. 0707 - 815 715

Visit our webshop: www.premiumurval.se

> 11 okt. 2021 kl. 09:50 skrev Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com>:

>

> —

> Senaste uppdateringen fran DHL. Vet inte om dn ska kontakta dom el natt.

Koka bifogad fil.

> Mvh

> Karl

Email header:

Item was truncated due to length

Attachments:

2021_10_11_09_47_41.jpg

Body file: mes-3.eml
Timestamp: Subject: No subject Status: Read Manually
2021-10-11 Body: Account: decoded:
09:50:06(UTC+2) Senaste uppdateringen fran DHL. Vet inte om dn ska kontakta dom el natt. Koka | karl.hazelius@gmail.com Yes
From: bifogad fil.Mvh Snippet:
Jan Hazelus. Evnail header D127 d6d60782d0b4ea23d2
<karl.hazeli il. > :
SKarl hazellus@gmail.com Aftachments: b8c26f4e7c
"Info Premium Urval" e
<info@premiumurval.se>
Direction:
Outgoing =

2021_10_11_09_47_41.jpg

Body file: mes-4.eml
Timestamp: Subject: Re: Din order har bytt status Status: Read Manually
2021-10-08 Body: Account: decoded:
12:23:12(UTC+2) 373323991598228323 karl.hazelius@gmail.com Yes
From: Den tors 7 okt. 2021 18:43Info Premium Urval <info@premiumurval.se Snippet:
"Karl Hazelius" [mailto:info@premiumurval.se] > skrev: MD5:

<karl.hazelius@gmail.com>
To:

"Info Premium Urval"
<info@premiumurval.se>

Later som DHL anlitar Postnord for utkdrningen

Ring dem i morgon och gor ett nytt forsok.

Skickat fran min iPhoneMed vanlig halsning.

Robert Larsson

Premium Urval

Fotdégatan 7

41471 GOTEBORG

Telefon: 031 - 309 93 99

Mobil. 0707 - 815 715

Visit our webshop:www.premiumurval.se [http://www.premiumurval.se]

7 okt. 2021 kl. 17:36 skrev Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com
[mailto:karl.hazelius@gmail.com] >:

_Dom ar ju helt snurriga nér jag férsoker fa tag i dom. Jag kopplades bara runt
hela tiden och sa jag satte upp en lapp vid Entrén att "DHL ring Karl Hazelius pa
0723151780 nar ni kommer". Men nu fick jag en upp datering att dom var har
vid 16.00 men att det var ingen har...men dom har varken ringt pa entré
telefonen till mig eller till min mobil.

Mvh

Karl

Den tis 5 okt. 2021 12:51 <info@premiumurval.se [mailto

Email header:

Item was truncated due to length

Attachments:

2021_10_07_05_26_21.jpg
Body file: mes-5.eml

2021_10_07_05_26_21.jpg

68b868e96960856f90f7689
0f279ece9
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Timestamp:

2021-10-07
18:43:05(UTC+2)

From:

"Info Premium Urval"
<info@premiumurval.se>
To:

"Karl Hazelius"
<karl.hazelius@gmail.com>

Subject: Re: Din order har bytt status

Body:

Later som DHL anlitar Postnord fér utkdrningen
Ring dem i morgon och gor ett nytt forsok.
Skickat fran min iPhoneMed vanlig halsning.
Robert Larsson

Premium Urval

Fotdégatan 7

414 71 GOTEBORG

Telefon: 031 - 309 93 99

Mobil. 0707 - 815 715

Visit our webshop: www.premiumurval.se

7 okt. 2021 kl. 17:36 skrev Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com>:

_Dom &r ju helt snurriga nér jag férsoker fa tag i dom. Jag kopplades bara runt
hela tiden och sé jag satte upp en lapp vid Entrén att "DHL ring Karl Hazelius pa
0723151780 nar ni kommer". Men nu fick jag en upp datering att dom var har
vid 16.00 men att det var ingen har...men dom har varken ringt pa entré
telefonen till mig eller till min mobil.

Mvh

Karl

Den tis 5 okt. 2021 12:51 <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] > skrev:

Formodligen ringer DHL dig idag for att komma 6verens om nytt
utkdrningstillfalle.

Tala om for DHL att du var pa plats nar de forsokte leverera.
Tidpunkt

Email header:

Item was truncated due to length

Attachments:

2021_10_07_05_26_21.jpg
Body file: mes-6.eml

Status: Read

Account:
karl.hazelius@gmail.com
Snlgpet

d0a18fc563bdfd76fceOfce2
6ecbee8e

Manually
decoded:
Yes

Timestamp:

2021-10-07
17:35:48(UTC+2)

From:

"Karl Hazelius"
<karl.hazelius@gmail.com>
To:

"Info Premium Urval"
<info@premiumurval.se>
Direction:

Outgoing

Subject: Re: Din order har bytt status

Body:

Dom &r ju helt snurriga nér jag forsoker fa tag i dom. Jag kopplades bara runt
hela tiden och sa jag satte upp en lapp vid Entrén att "DHL ring Karl Hazelius pa
0723151780 nar ni kommer". Men nu fick jag en upp datering att dom var har
vid 16.00 men att det var ingen har...men dom har varken ringt pa entré
telefonen till mig eller till min mobil.

Mvh

Karl

Den tis 5 okt. 2021 12:51 <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] > skrev:

Formodligen ringer DHL dig idag for att komma 6verens om nytt
utkdrningstillfalle.

Tala om fér DHL att du var pa plats nar de forsokte leverera.
TidpunktHandelseOrtBeskrivningReferensKolli-ID2021-10-01
00:00CONFIRMED-221-2021-10-01-12.04.09.488487221-2021-10-01-
12.04.09.488487-2021-10-01 16:15Hanterad pa terminalHISINGS BACKA--
3733239915982283232021-10-02 04:00

Ankommit till terminalESKILSTUNA—373323991598228323
2021-10-04 14:17 Utlastad for lev till mottagaren
ESKILSTUNA—373323991598228323

2021-10-04 14:25 Invantar nytt le

Email header:

Item was truncated due to length

Attachments:

2021_10_07_05_26_21.jpg
Body file: mes-7.eml

Status: Read

Account:
karl.hazelius@gmail.com
Snlppet

MD5:
3b3ba5d02d020c165ea12¢
b6daffe28a

Manually
decoded:
Yes

Timestamp:

2021-10-07
17:29:59(UTC+2)

From:

"Karl Hazelius"
<karl.hazelius@gmail.com>
To:

info@premiumurval.se

Subject: Re: Din order har bytt status

Body:

Den tis 5 okt. 2021 12:51 <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] > skrev:

Formodligen ringer DHL dig idag for att komma 6verens om nytt
utkdrningstillfalle.

Tala om fér DHL att du var pa plats nar de forsokte leverera.
TidpunktHandelseOrtBeskrivningReferensKolli-ID2021-10-01
00:00CONFIRMED-221-2021-10-01-12.04.09.488487221-2021-10-01-
12.04.09.488487-2021-10-01 16:15Hanterad pa terminalHISINGS BACKA--
3733239915982283232021-10-02 04:00

Ankommit till terminalESKILSTUNA—373323991598228323
2021-10-04 14:17 Utlastad for lev till mottagaren
ESKILSTUNA—373323991598228323

2021-10-04 14:25 Invantar nytt leveransforsok ESKILSTUNA--
373323991598228323

Med vénlig halsning / With friendly regards.

Robert Larsson

Fotdégatan 7

414 74 GOTEBORG

Telefon: +46 031 - 309 93 99

Cellphone: +46 707 815 715www.premiumurval.se
[http://www.premiumurval.se/] robert@premiumurval.se
[mailto:robert@premiumurval.se]

[http://www.premiumurval.se/]

Email header:

Item was truncated due to length

Attachments:
@ premium urval @ premium urval
image001.jpg image001.jpg

Body file: mes-8.eml

Status: Read

Account:
karl.hazelius@gmail.com
Snlppet

MD5:
8f88857302bf91a3691b17cf
53d5¢163

Manually
decoded:
Yes
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Timestamp:

2021-10-05
12:51:56(UTC+2)

From:
info@premiumurval.se

To:

"Karl Hazelius"
<karl.hazelius@gmail.com>

Subject: Sv: Din order har bytt status

Body:

Formodligen ringer DHL dig idag for att komma 6verens om nytt
utkdrningstillfalle.

Tala om fér DHL att du var pa plats nar de forsokte leverera.
TidpunktHandelseOrtBeskrivningReferensKolli-ID2021-10-01
00:00CONFIRMED-221-2021-10-01-12.04.09.488487221-2021-10-01-
12.04.09.488487-2021-10-01 16:15Hanterad pa terminalHISINGS BACKA--
3733239915982283232021-10-02 04:00

Ankommit till terminalESKILSTUNA—373323991598228323
2021-10-04 14:17 Utlastad for lev till mottagaren
ESKILSTUNA—373323991598228323

2021-10-04 14:25 Invantar nytt leveransforsok ESKILSTUNA--
373323991598228323

Med vanlig halsning / With friendly regards.

Robert Larsson

Fotdgatan 7

41474 GOTEBORG

Telefon: +46 031 — 309 93 99

Cellphone: +46 707 815 715www.premiumurval.se
[http://www.premiumurval.se/] robert@premiumurval.se
[mailto:robert@premiumurval.se]

[http://www.premiumurval.se/]

Fran:Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com>
Skicka

Email header:

Iltem was truncated due to length

Body file: mes-9.eml

Status: Read

Account:
karl.hazelius@gmail.com
Snlgpet

f8b49128fb95645c45c9478
015e68a15

Manually
decoded:
Yes

10

Timestamp:

2021-10-05
10:49:27(UTC+2)

From:

"Karl Hazelius"
<karl.hazelius@gmail.com>
To:

"Info Premium Urval"
<info@premiumurval.se>
Direction:

Outgoing

Subject: Re: Din order har bytt status

Body:

Fick fakturan idag, men DHL har fortfarande inte dykt upp

Den man 4 okt. 2021 15:23 <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] > skrev:

Markligt sa olika status vi har. Da DHL sakert ett nytt forsok i morgon tisdag.

Fran:Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com [mailto:karl.hazelius@gmail.com]
>

Skickat:den 4 oktober 2021 15:16

Till:Info Premium Urval <info@premiumurval.se [mailto:info@premiumurval.se]
>

Amne:Re: Din order har bytt status

Sa har star det pa DHL och 17track.

Den man 4 okt. 2021 15:03 <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] > skrev:

Star fortfarande endast som hanterad pa terminal i Eskilstuna pa min dator.
Visa transporthandelser:

Handelser nedan presenteras i lokal tid dar status rapporteras. Alla system-
statushandelser ovan ér i svensk tid (CET).

Tidpunkt

Handelse

Ort

Beskrivning

Referens

Kolli-ID

2021-10-01 00:00

CONFIRMED

221-2021-10-0

Email header:

Iltem was truncated due to length
Body file: mes-10.eml

Status: Read

Account:
karl.hazelius@gmail.com
Snippet:

MD5:
c85addd8e24a728dd02410
5c8777df45

Manually
decoded:
Yes

11

Timestamp:
2021-10-04
15:23:59(UTC+2)
From:
|nfo@prem|umurval se
To:

"Karl Hazelius"
<karl.hazelius@gmail.com>

Subject: Sv: Din order har bytt status
Body:
Markligt sa olika status vi har. Da DHL sakert ett nytt férsok i morgon tisdag.

Fran:Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com>

Skickat:den 4 oktober 2021 15:16

Till:Info Premium Urval <info@premiumurval.se>

Amne:Re: Din order har bytt status

Sa har star det pa DHL och 17track.

Den man 4 okt. 2021 15:03 <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] > skrev:

Star fortfarande endast som hanterad pa terminal i Eskilstuna pa min dator.
Visa transporthandelser:

Handelser nedan presenteras i lokal tid dar status rapporteras. Alla system-
statushandelser ovan ér i svensk tid (CET).

Tidpunkt

Handelse

Ort

Beskrivning

Referens

Kolli-ID

2021-10-01 00:00

CONFIRMED

-221-2021 -10-01-12.04.09.488487
221-2021-10-01-12.04.09.488487

2021-10-01 16:15
Hanterad pa terminal
HISINGS BACKA

373323991598228323
2021-10-02 04:00

Ankommit till terminal
ESKILSTUNA

Email header:

Item was truncated due to length
Body file: mes-11.eml

Status: Read

Account:
karl.hazelius@gmail.com
Snlppet

31fe74ee81 a7aabb08507c4
d75ce5876

Manually
decoded:
Yes
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Timestamp: Subject Re: Din order har bytt status Status: Read Manually
2021-10-04 Account: decoded:
15:20:14(UTC+2) Den man 4 okt. 2021 15:16Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com karl.hazelius@gmail.com Yes
From: [mailto:karl.hazelius@gmail.com] > skrev: Snlppet
"Karl Hazelius" Sa har star det pa DHL och 17track. D5:
<karl.hazelius@gmail.com> Den mén 4 okt. 2021 15:03 <info@premiumurval.se 319f8f700757f1ec33f4aaf62
To: [mailto:info@premiumurval.se] > skrev: b6a834a
"Info Premium Urval" Stér fortfarande endast som hanterad pa terminal i Eskilstuna pa min dator.
<info@premiumurval.se> Visa transporthéndelser: ) o
Direction: Handelser nedan presenteras i lokal tid dar status rapporteras. Alla system-
Outgoing statushandelser ovan &r i svensk tid (CET).
Tidpunkt
Handelse
Ort
Beskrivning
Referens
Kolli-ID
2021-10-01 00:00
CONFIRMED
221-2021-10-01-12.04.09.488487
221-2021-10-01-12.04.09.488487
2021-10-01 16:15
Hanterad pa terminal
HISINGS BACKA
373323991598228323
2021-10-02 04:00
Ankommit till terminal
ESKILSTUNA
Fran:Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com [mailto:karl.hazelius@gmail.com]
>
Skickat:den 4 oktober 2021 14:41
Till:Info Premium Urval <info@premiumurval.se
Email header:
Item was truncated due to length
Attachments:
Qi?:!“l"E'
—c——
2021_10_04 03 19 _05.jpg
Body file: mes-12.eml
13 | Timestamp: Subject: Re: Din order har bytt status Status: Read Manually
2021-10-04 Body: Account: decoded:
15:16:28(UTC+2) Sa har star det pa DHL och 17track. karl.hazelius@gmail.com Yes
From: Den man 4 okt. 2021 15:03 <info@premiumurval.se Snippet:
"Karl Hazelius" [mailto:info@premiumurval.se] > skrev: MD5:

<karl.hazelius@gmail.com>
To:

"Info Premium Urval"
<info@premiumurval.se>
Direction:

Outgoing

Star fortfarande endast som hanterad pa terminal i Eskilstuna pa min dator.
Visa transporthandelser:

Handelser nedan presenteras i lokal tid dar status rapporteras. Alla system-
statushandelser ovan ér i svensk tid (CET).

Tidpunkt

Handelse

Ort

Beskrivning

Referens

Kolli-ID

2021-10-01 00:00

CONFIRMED

-221-2021 -10-01-12.04.09.488487
221-2021-10-01-12.04.09.488487

2021-10-01 16:15
Hanterad pa terminal
HISINGS BACKA

373323991598228323
2021-10-02 04:00
Ankommit till terminal
ESKILSTUNA

Fran:Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com [mailto:karl.hazelius@gmail.com]
>

Skickat:den 4 oktober 2021 14:41

Till:Info Premium Urval <info@premiumurval.se [mailto:info@premiumurval.se]
>

Amne:Re: Din order har bytt status

Sag pa DHLs hemsida att dom precis for
Email header:

Item was truncated due to length
Attachments:

2021_10_04_03_14_06.jpg
Body file: mes-13.eml

2021_10_04_03_11_40.jpg

92749e281ed46e405e4f247
4b2a89d7a




4‘ Rapport dver mejlkonversation , 2022-03-08 12:17 diarienr: 5000-K255207-22

70,

Timestamp:

2021-10-04
15:13:25(UTC+2)

From:

"Karl Hazelius"
<karl.hazelius@gmail.com>
To:

"Info Premium Urval"
<info@premiumurval.se>

Subject: Re: Din order har bytt status 373323991598228323

Body:

373323991598228323

Den man 4 okt. 2021 15:03 <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] > skrev:

Star fortfarande endast som hanterad pa terminal i Eskilstuna pa min dator.
Visa transporthandelser:

Handelser nedan presenteras i lokal tid dar status rapporteras. Alla system-
statushandelser ovan ér i svensk tid (CET).

Tidpunkt

Handelse

Ort

Beskrivning

Referens

Kolli-ID

2021-10-01 00:00

CONFIRMED

_221-2021 -10-01-12.04.09.488487
221-2021-10-01-12.04.09.488487

2021-10-01 16:15
Hanterad pa terminal
HISINGS BACKA

373323991598228323
2021-10-02 04:00
Ankommit till terminal
ESKILSTUNA

Fran:Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com [mailto:karl.hazelius@gmail.com]
>

Skickat:den 4 oktober 2021 14:41

Till:Info Premium Urval <info@premiumurval.se [mailto:info@premiumurval.se]
>

Amne:Re: Din order har bytt status

Sag pa DHLs hemsida att dom precis forsokt leverera men det

Email header:

Iltem was truncated due to length

Body file: mes-14.eml

Status: Read

Account:
karl.hazelius@gmail.com
Snlgpet

07ddfcfe6769d4ee921d24e
30acc8d73

Manually
decoded:
Yes

15

Timestamp:

2021-10-04
15:03:15(UTC+2)

From:
info@premiumurval.se

To:

"Karl Hazelius"
<karl.hazelius@gmail.com>

Subject: Sv: Din order har bytt status

Body:

Star fortfarande endast som hanterad pa terminal i Eskilstuna pa min dator.
Visa transporthandelser:

Handelser nedan presenteras i lokal tid dar status rapporteras. Alla system-
statushandelser ovan ar i svensk tid (CET).

Tidpunkt

Handelse

Ort

Beskrivning

Referens

Kolli-ID

2021-10-01 00:00

CONFIRMED

-221-2021 -10-01-12.04.09.488487
221-2021-10-01-12.04.09.488487

2021-10-01 16:15
Hanterad pa terminal
HISINGS BACKA

373323991598228323
2021-10-02 04:00
Ankommit till terminal
ESKILSTUNA

Fran:Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com>

Skickat:den 4 oktober 2021 14:41

Till:Info Premium Urval <info@premiumurval.se>

Amne:Re: Din order har bytt status

Sag pa DHLs hemsida att dom precis forsokt leverera men det har inte varit
nagon har

mvh

Den son 3 okt. 2021 kI 22:30 skrev Info Premium Urval <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] >

Vagar inte svara p

Email header:

Iltem was truncated due to length

Body file: mes-15.eml

Status: Read

Account:
karl.hazelius@gmail.com
Snlppet

MD5:
4ff572e0f77622e985ea8eeb
cf48ce74

Manually
decoded:
Yes
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Timestamp:

2021-10-04
14:40:51(UTC+2)

From:

"Karl Hazelius"
<karl.hazelius@gmail.com>
To:

"Info Premium Urval"
<info@premiumurval.se>
Direction:

Outgoing

Subject Re: Din order har bytt status

Sag pa DHLs hemsida att dom precis férsokt leverera men det har inte varit
nagon har

mvh

Den son 3 okt. 2021 kI 22:30 skrev Info Premium Urval <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] >

Vagar inte svara pa det.

Skickat fran min iPhoneMed vanlig halsning.

Robert Larsson

Premium Urval

Fotdégatan 7

414 71 GOTEBORG

Telefon: 031 - 309 93 99

Mobil. 0707 - 815 715

Visit our webshop:www.premiumurval.se [http://www.premiumurval.se]
3 okt. 2021 kl. 22:28 skrev Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com
[mailto:karl.hazelius@gmail.com] >:

_Har chaufféren mitt nr? 0723151780?mvh

Karl

Den son 3 okt. 2021 kI 18:21 skrev <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] >:

Séandningsnummer

6428985763

Avsandarens ref

210692

Transporttjanst

DHL Sverige Inrikes

Fran

Premium Urval

GOTEBORG

Sverige

Till

Firma Karl Hazelius

Vasteras

Sverige

Antal kolli

1

Antal levererade kolli
0

Fraktdragande vikt

18 k

Tran

Email header:

Item was truncated due to length
Body file: mes-16.eml

Status: Read

Account:
karl.hazelius@gmail.com
Snlgpet

8808d5aeb1c99526a7aa10
8fe5ee0612

Manually
decoded:
Yes

17

Timestamp:

2021-10-03

22:30:33(UTC+2)

From:

"Info Premium Urval"

_T_info@premiumurval.se>
o

"Karl Hazelius"
<karl.hazelius@gmail.com>

Subject: Re: Din order har bytt status
Body:

Vagar inte svara pa det.

Skickat fran min iPhoneMed vanlig halsning.
Robert Larsson

Premium Urval

Fotdgatan 7

41471 GOTEBORG

Telefon: 031 - 309 93 99

Mobil. 0707 - 815 715

Visit our webshop: www.premiumurval.se
3 okt. 2021 kl. 22:28 skrev Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com>:
_Har chaufféren mitt nr? 0723151780?mvh
Karl

Den sén 3 okt. 2021 ki 18:21 skrev <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] >
Sandningsnummer

6428985763

Avsandarens ref

210692

Transporttjanst

DHL Sverige Inrikes

Fran

Premium Urval

GOTEBORG

Sverige

Till

Firma Karl Hazelius

Vasteras

Sverige

Antal kolli

1

Antal levererade kolli
0

Fraktdragande vikt

18 kg

Transportdrsdata
Bokningsnummer
221-2021-10-01-12.04.09.488487
Handelsehistorik

Beordrad

2021-10-01 12:03

Bokning skickad

2021-10-01 12:03

Order skickad

2021-10-01 12:07
Transportdokument utskrivna
2021-10-01 12:03

Kvittenslista utskriven

Visa tr

Email header:

Iltem was truncated due to length
Body file: mes-17.eml

Status: Read

Account:
karl.hazelius@gmail.com
Snippet:

MD5:
1cd66ac109351a49aec2d8
Obb185cfcf

Manually
decoded:
Yes
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Timestamp: Subject: Re: Din order har bytt status Status: Read Manually
2021-10-03 Body: Account: decoded:
22:28:24(UTC+2) Har chaufféren mitt nr? 0723151780?mvh karl.hazelius@gmail.com Yes
From: Karl

"Karl Hazelius"

_T_karl.hazelius@gmail.com>
o:

"Info Premium Urval"

<info@premiumurval.se>

Direction:

Outgoing

Den son 3 okt. 2021 ki 18:21 skrev <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] >:
Séandningsnummer

6428985763

Avsandarens ref

210692

Transporttjanst

DHL Sverige Inrikes

Fran

Premium Urval

GOTEBORG

Sverige

Till

Firma Karl Hazelius

Vasteras

Sverige

Antal kolli

1

Antal levererade kolli
0

Fraktdragande vikt

18 k

Transportorsdata
Bokningsnummer
221-2021-10-01-12.04.09.488487
Handelsehistorik

Beordrad

2021-10-01 12:03

Bokning skickad

2021-10-01 12:03

Order skickad

2021-10-01 12:07
Transportdokument utskrivna
2021-10-01 12:03

Kvittenslista utskriven

Visa transporthandelser:
Handelser nedan presenteras i lokal tid dar status rapporteras. Alla system-
statushandelser ovan &r i svensk tid (CET).
Tidpunkt

Handelse

Ort

Beskrivning

Referens

Kolli-ID

2021-10-01 00:00

CONFIRMED

-221-2021 -10-01-12.04.09.488487
221-2021-10-01-12.04.09.488487

202

Email header:

Item was truncated due to length
Body file: mes-18.eml

Snlppet
D5:

Oa’l 7244a383c8b571fb9b07
0b9c6eb55
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Timestamp:

2021-10-03
18:21:18(UTC+2)

From:
info@premiumurval.se

To:

"Karl Hazelius"
<karl.hazelius@gmail.com>
Direction:

Incoming

Subject: Sv: Din order har bytt status
Body:
Séandningsnummer
6428985763
Avsandarens ref
210692
Transporttjanst
DHL Sverige Inrikes
Fran

Premium Urval
GOTEBORG

Firma Karl Hazelius
Vasteras

Sverige

Antal kolli

1

Antal levererade kolli
0

Fraktdragande vikt

18 k

Transportorsdata
Bokningsnummer
221-2021-10-01-12.04.09.488487
Handelsehistorik

Beordrad

2021-10-01 12:03

Bokning skickad

2021-10-01 12:03

Order skickad

2021-10-01 12:07
Transportdokument utskrivna
2021-10-01 12:03

Kvittenslista utskriven

Visa transporthandelser:
Handelser nedan presenteras i lokal tid dar status rapporteras. Alla system-
statushandelser ovan &r i svensk tid (CET).
Tidpunkt

Handelse

Ort

Beskrivning

Referens

Kolli-ID

2021-10-01 00:00

CONFIRMED

-221-2021 -10-01-12.04.09.488487
221-2021-10-01-12.04.09.488487

2021-10-01 16:15
Hanterad pa terminal
HISINGS BACKA

373323991598228323
2021-10-02 04:00
Ankommit till terminal
ESKILSTUNA

Email header:
Item was truncated due to length
Body file: mes-19.eml

Status: Read

Account:
karl.hazelius@gmail.com
Snlgpet

3174¢29b02892ac6997d1b
527¢897bf6

Manually
decoded:
Yes

20

Timestamp:

2021-10-03
18:18:23(UTC+2)

From:

"Karl Hazelius"
<karl.hazelius@gmail.com>
To:

"Premium Urval"
<info@premiumurval.se>

Subject: Re: Din order har bytt status

ody:
Perfekt, Men som sagt mellan kl 10-12 pa mandag ar jag inte tillganglig, men
resten av dagen och hela tisdagen finns jag pa plats att ta emot paketet.
mvh
Karl
Den fre 1 okt. 2021 kI 11:59 skrev Premium Urval <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] >:
Din order med ordernummer 2801 &r nu skickad
Email header:
Body file: mes-20.eml

Status: Read

Account:
karl.hazelius@gmail.com
Snippet:

MD5:
cb5a2cd59c94bb6176f8540
d674a369c

Manually
decoded:
Yes

21

Timestamp:

2021-10-01
11:59:26(UTC+2)

From:

"Premium Urval"
<|nfo@prem|umurval se>

To:
karl@hazellus se

Subject: Din order har bytt status

Body:

Din order med ordernummer 2801 ar nu skickad
Email header:

Body file: mes-21.eml

Status: Read

Account:
karl.hazelius@gmail.com
Snlppet

e27d2e342201 7b83a29d6f8
7ca995d78

Manually
decoded:
Yes
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Timestamp:

2021-09-30
23:13:45(UTC+2)

From:

"Karl Hazelius"
<karl.hazelius@gmail.com>
To:

"Info Premium Urval"
<info@premiumurval.se>

Subject: Re: Akut

Body:

Jajjemen. Det ar ringklocka vid entrén till min mobil, bara bladdra efter Karl
Hazelius. Mellan 10-12 ar jag pa moéte pa mandag dock.

Mvh

Karl

Den tors 30 sep. 2021 22:30Info Premium Urval <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] > skrev:

Da skriver jag Firma Karl Hazelius.Ar du hemma pa mandag och tisdag?
Skickar i morgon fredag.

Portkod for chauffor?

Tack sa mycket.

Skickat fran min iPhoneMed vanlig halsning.

Robert Larsson

Premium Urval

Fotdgatan 7

41471 GOTEBORG

Telefon: 031 - 309 93 99

Mobil. 0707 - 815 715

Visit our webshop:www.premiumurval.se [http://www.premiumurval.se]
30 sep. 2021 kl. 22:10 skrev Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com
[mailto:karl.hazelius@gmail.com] >:

_Hej Robert!

Bestallningen finns pa din sida nu!

Bifogar orderbekraftelse.

Mvh

Karl Hazelius

Sevallagatan 5C

72342 Vasteras

Den tis 28 sep. 2021 09:20Info Premium Urval <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] > skrev:

Giss

Email header:

Item was truncated due to length

Attachments:

bestallning.jpg
Body file: mes-22.eml

Status: Read

Account:
karl.hazelius@gmail.com
Snlgpet

c68ce29ccf37473d87594e3
ae463cbe7

Manually
decoded:
Yes

23

Timestamp:

2021-09-30

22:30:47(UTC+2)

From:

"Info Premium Urval"

_T_info@premiumurval.se>
o

"Karl Hazelius"
<karl.hazelius@gmail.com>
Direction:

Incoming

Subject: Re: Akut

Body: B

Da skriver jag Firma Karl Hazelius.Ar du hemma pa mandag och tisdag?
Skickar i morgon fredag.

Portkod for chauffor?

Tack sa mycket.

Skickat fran min iPhoneMed vanlig halsning.

Robert Larsson

Premium Urval

Fotdgatan 7

41471 GOTEBORG

Telefon: 031 - 309 93 99

Mobil. 0707 - 815 715

Visit our webshop: www.premiumurval.se

30 sep. 2021 kl. 22:10 skrev Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com>:
_Hej Robert!

Bestallningen finns pa din sida nu!

Bifogar orderbekraftelse.

Mvh

Karl Hazelius

Sevallagatan 5C

72342 Vasteras

Den tis 28 sep. 2021 09:20Info Premium Urval <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] > skrev:

Gissningsvis 6vernatt. Du far Dhl sandnr av mig sa kan du folja status sjalv
Skickat fran min iPhoneMed vanlig halsning.

Robert Larsson

Premium Urval

Fotdgatan 7

414 71 GOTEBORG

Telefon: 031 - 309 93 99

Mobil. 0707 - 815 715

Visit our webshop:www.premiumurval.se [http://www.premiumurval.se]
28 sep

Email header:

Item was truncated due to length

Attachments:

bestallning.jpg
Body file: mes-23.eml

Status: Read

Account:
karl.hazelius@gmail.com
Snippet:

MD5:
26f9d7873ce5dfc06deasba
ealdab466

Manually
decoded:
Yes

10
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Timestamp:

2021-09-30
22:09:45(UTC+2)

From:

"Karl Hazelius"
<karl.hazelius@gmail.com>
To:

"Info Premium Urval"
<info@premiumurval.se>
Direction:

Outgoing

Subject: Re: Akut

Body:

Hej Robert!

Bestallningen finns pa din sida nu!

Bifogar orderbekraftelse.

Mvh

Karl Hazelius

Sevallagatan 5C

72342 Vasteras

Den tis 28 sep. 2021 09:20Info Premium Urval <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] > skrev:

Gissningsvis Overnatt. Du far Dhl sandnr av mig sa kan du folja status sjalv
Skickat fran min iPhoneMed vanlig halsning.

Robert Larsson

Premium Urval

Fotdgatan 7

41471 GOTEBORG

Telefon: 031 - 309 93 99

Mobil. 0707 - 815 715

Visit our webshop:www.premiumurval.se [http://www.premiumurval.se]
28 sep. 2021 kl. 00:02 skrev Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com
[mailto:karl.hazelius@gmail.com] >:

_kanon da lagger jag bestéllning fran din hemsida nu med DHL styckegods
transport tillKarl Hazelius

Sevallagatan 5C

72342 Vasteras

vet du hur lang tid det brukar ta med transporten om jag bestaller idag?
mvh

Den son 26 sep. 2021 kl 22:49 skrev Info Premium Urval
<info@premiumurval.se [mailto:info@premiumur

Email header:

Item was truncated due to length

Attachments:

bestallning.ipg
Body file: mes-24.eml

Status: Read

Account:
karl.hazelius@gmail.com
Snippet:

MD5:
€29856243d2c24eb65957f0
138d76418

Manually
decoded:
Yes

25

Timestamp:

2021-09-30
22:03:07(UTC+2)

From:

"Premium Urval"
<|nfo@prem|umurval se>

To:
karl@hazellus se

Subject: Orderbekraftelse

Body:

Tack for att du handlar hos oss Karl Gésta Hubert Hazelius (), och valkommen
ater!

Visa orderbekréftelse
[http://www.premiumurval.se/orderdetails.php?id=2801&key=45be0b3c73218fa2
6a72c3be53a8b3b9]

Email header:

Body file: mes-25.eml

Status: Read

Account:
karl.hazelius@gmail.com
Snlppet

827fce0f5999502e804b9e3
23e8dae33

Manually
decoded:
Yes

26

Timestamp:

2021-09-28
09:20:13(UTC+2)

From:

"Info Premium Urval"
<info@premiumurval.se>
To:

"Karl Hazelius"
<karl.hazelius@gmail.com>
Direction:

Incoming

Subject: Re: Akut

Body:

Gissningsvis 6vernatt. Du far Dhl sandnr av mig sa kan du folja status sjalv
Skickat fran min iPhoneMed vanlig hélsning.

Robert Larsson

Premium Urval

Fotdégatan 7

414 71 GOTEBORG

Telefon: 031 - 309 93 99

Mobil. 0707 - 815 715

Visit our webshop: www.premiumurval.se

28 sep. 2021 kl. 00:02 skrev Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com>:
_kanon da lagger jag bestéllning fran din hemsida nu med DHL styckegods
transport tillKarl Hazelius

Sevallagatan 5C

72342 Vasteras

vet du hur lang tid det brukar ta med transporten om jag bestaller idag?
mvh

Den son 26 sep. 2021 kl 22:49 skrev Info Premium Urval
<info@premiumurval.se [mailto:info@premiumurval.se] >:

35%

Skickat fran min iPhoneMed vanlig halsning.

Robert Larsson

Premium Urval

Fotdgatan 7

41471 GOTEBORG

Telefon: 031 - 309 93 99

Mobil. 0707 - 815 715

Visit our webshop:www.premiumurval.se [http://www.premiumurval.se]
26 sep. 2021 kl. 21:59 skrev Karl Hazelius <k

Email header:

Item was truncated due to length

Body file: mes-26.eml

Status: Read

Account:
karl.hazelius@gmail.com
Snippet:

MD5:
b616ab778cd3583539d9dd
304d9f8f6f

Manually
decoded:
Yes

11
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Timestamp:

2021-09-28
00:02:03(UTC+2)

From:

"Karl Hazelius"
<karl.hazelius@gmail.com>
To:

"Info Premium Urval"
<info@premiumurval.se>
Direction:

Outgoing

Subject: Re: Akut

Body:

kanon da lagger jag bestallning fran din hemsida nu med DHL styckegods
transport tillKarl Hazelius

Sevallagatan 5C

72342 Vasteras

vet du hur lang tid det brukar ta med transporten om jag bestaller idag?
mvh

Den son 26 sep. 2021 kl 22:49 skrev Info Premium Urval
<info@premiumurval.se [mailto:info@premiumurval.se] >:

35%

Skickat fran min iPhoneMed vanlig halsning.

Robert Larsson

Premium Urval

Fotdgatan 7

41471 GOTEBORG

Telefon: 031 - 309 93 99

Mobil. 0707 - 815 715

Visit our webshop:www.premiumurval.se [http://www.premiumurval.se]
26 sep. 2021 kl. 21:59 skrev Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com
[mailto:karl.hazelius@gmail.com] >:

_Ar det 35% trots det star bara 17% pa dunkarna pa bilderna pa hemsidan?

Viktigt att det inte ar under 30% bara.Tankte lagga bestallningen imorrn isafall.
Mvh

Karl

Den s6n 26 sep. 2021 20:35Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com
[mailto:karl.hazelius@gmail.com] > skrev:

Jag ar sjukskriv

Email header:

Item was truncated due to length

Body file: mes-27.eml

Status: Read

Account:
karl.hazelius@gmail.com
Snlgpet

36f54470f921dbae1f13aaad
377abc8c

Manually
decoded:
Yes

28

Timestamp:

2021-09-26
22:49:29(UTC+2)

From:

"Info Premium Urval"
<info@premiumurval.se>
To:

"Karl Hazelius"
<karl.hazelius@gmail.com>
Direction:

Incoming

Subject: Re: Akut

Body:

35%

Skickat fran min iPhoneMed vanlig halsning.

Robert Larsson

Premium Urval

Fotdgatan 7

414 71 GOTEBORG

Telefon: 031 - 309 93 99

Mobil. 0707 - 815 715

Visit our webshop: www.premiumurval.se

26 sep. 2021 kl. 21:59 skrev Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com>:
_Ar det 35% trots det star bara 17% pa dunkarna pa bilderna pa hemsidan?

Viktigt att det inte ar under 30% bara.Tankte lagga bestallningen imorrn isafall.

Mvh

Karl

Den son 26 sep. 2021 20:35Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com
[mailto:karl.hazelius@gmail.com] > skrev:

Jag ar sjukskriven nu pga diskbrack sa &r hemma hela dagarna om ni kan
skicka det hit?

Den son 26 sep. 2021 12:05Info Premium Urval <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] > skrev:

Ja, ar du bara pa plats sa funkar det.

Skickat fran min iPhoneMed vanlig halsning.

Robert Larsson

Premium Urval

Fotdgatan 7

41471 GOTEBORG

Telefon: 031 - 309 93 99

Mobil. 0707 - 815 715

Visit

Email header:

Item was truncated due to length

Body file: mes-28.eml

Status: Read

Account:
karl.hazelius@gmail.com
Snippet:

MD5:
df520b1b7425a099bcObbad
dff2368ae

Manually
decoded:
Yes

29

Timestamp:

2021-09-26
21:58:42(UTC+2)

From:

"Karl Hazelius"
<karl.hazelius@gmail.com>
To:

"Info Premium Urval"
<info@premiumurval.se>
Direction:

Outgoing

Subject: Re: Akut
Body:
Ar det 35% trots det star bara 17% pa dunkarna pa bilderna pa hemsidan?

Viktigt att det inte &r under 30% bara.Tankte lagga bestéaliningen imorrn isafall.

Mvh

Karl

Den son 26 sep. 2021 20:35Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com
[mailto:karl.hazelius@gmail.com] > skrev:

Jag ar sjukskriven nu pga diskbrack sa &r hemma hela dagarna om ni kan
skicka det hit?

Den son 26 sep. 2021 12:05Info Premium Urval <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] > skrev:

Ja, ar du bara pa plats sa funkar det.

Skickat fran min iPhoneMed vanlig halsning.

Robert Larsson

Premium Urval

Fotdgatan 7

41471 GOTEBORG

Telefon: 031 - 309 93 99

Mobil. 0707 - 815 715

Visit our webshop:www.premiumurval.se [http://www.premiumurval.se]
26 sep. 2021 kl. 10:48 skrev Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com
[mailto:karl.hazelius@gmail.com] >:

_Just ja.Skapade ett konto pa din sida med mina uppgifter men valde
personnummer istallet fér Org nummer. Men det borde

Email header:

Iltem was truncated due to length

Body file: mes-29.eml

Status: Read

Account:
karl.hazelius@gmail.com
Shippet:

MD5:
2a8faa77fbc181488b621e5
0a5413e4de

Manually
decoded:
Yes

12
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Timestamp: Subject: Re: Akut Status: Read Manually
2021-09-26 Body: Account: decoded:
20:35:13(UTC+2) Jag ar sjukskriven nu pga diskbrack sa &r hemma hela dagarna om ni kan karl.hazelius@gmail.com Yes
From: skicka det hit? Snlppet
"Karl Hazelius" Den s6n 26 sep. 2021 12:05Info Premium Urval <info@premiumurval.se D5:
<karl.hazelius@gmail.com> [mailto:info@premiumurval.se] > skrev: 1477f54d3501b120168b966
To: Ja, ar du bara pa plats sa funkar det. 476326ec9
"Info Premium Urval" Skickat fran min iPhoneMed vanlig halsning.
<info@premiumurval.se> Robert Larsson
Direction: Er?[n'utm U7rva|
i otdgatan
Outgoing 41471 GOTEBORG
Telefon: 031 - 309 93 99
Mobil. 0707 - 815 715
Visit our webshop:www.premiumurval.se [http://www.premiumurval.se]
26 sep. 2021 kl. 10:48 skrev Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com
[mailto:karl.hazelius@gmail.com] >:
_Just ja.Skapade ett konto pa din sida med mina uppgifter men valde
personnummer istallet for Org nummer. Men det borde vall annars ga att fa
hemskickat till min hemadress? Jag har ju kemi/maskin rum i kéllaren. Startade
upp' féretaget "Supreme Labs" tidigare for tillverkning av kost tillskott och
paketering. Men registrerade det aldrig tyvarr
Den son 26 sep. 2021 10:23Info Premium Urval <info@premiu
Email header:
Item was truncated due to length
Body file: mes-30.eml
31 | Timestamp: Subject: Re: Akut Status: Read Manually
2021-09-26 Body: Account: decoded:
20:34:10(UTC+2) Min van driver bemanningsforetag dar dom har hand om allt fran sanering mm karl.hazelius@gmail.com Yes
From: till lantbruksuppdrag. Han borde ju kunna ta emot bestéliningen. Bor i Stockholm | Snippet:
Jan Hazelus. Kar DbA5310a081026370133608
< >
SKarl hazellus@gmail.com Den s6n 26 sep. 2021 10:47Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com 899ebb692
"Info Premium Urval" [mailto:karl.hazelius@gmail.com] > skrev:
<info@premiumurval.se> Just ja.Skapade ett konto pa din sida med mina uppgifter men valde
Direction: personnummer istéllet for Org nummer. Men det borde véll annars ga att fa
Outgoing hemskickat till min hemadress? Jag har ju kemi/maskin rum i kéllaren. Startade
upp' féretaget "Supreme Labs" tidigare for tillverkning av kost tillskott och
paketering. Men registrerade det aldrig tyvarr
Den son 26 sep. 2021 10:23Info Premium Urval <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] > skrev:
Nej da. Kan tvatta falgar med vateperoxid
Skickat fran min iPhoneMed vanlig halsning.
Robert Larsson
Premium Urval
Fotdégatan 7
414 71 GOTEBORG
Telefon: 031 - 309 93 99
Mobil. 0707 - 815 715
Visit our webshop:www.premiumurval.se [http
Email header:
Item was truncated due to length
Body file: mes-31.eml
32 | Timestamp: Subject: Re: Akut Status: Read Manually
2021-09-26 Body: Account: decoded:
12:05:57(UTC+2) Ja, ar du bara pa plats sa funkar det. karl.hazelius@gmail.com Yes
From: Skickat fran min iPhoneMed vénlig halsning. Snippet:
"Info Premium Urval" Robert Larsson MD5:
<info@premiumurval.se> Premium Urval e832176fe83106604fe01e9
To: Fotogatan 7 163948e8d
< i i > eleton:
Skar hazellus@gmail.com Mobil. 0707 - 815 715
Incoming Visit our webshop: www.premiumurval.se
26 sep. 2021 kl. 10:48 skrev Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com>:
_Just ja.Skapade ett konto pa din sida med mina uppgifter men valde
personnummer istallet for Org nummer. Men det borde vall annars ga att fa
hemskickat till min hemadress? Jag har ju kemi/maskin rum i kéllaren. Startade
upp' foretaget "Supreme Labs" tidigare for tillverkning av kost tillskott och
paketering. Men registrerade det aldrig tyvarr
Den s6n 26 sep. 2021 10:23Info Premium Urval <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] > skrev:
Nej da. Kan tvatta falgar med vateperoxid
Skickat fran min iPhoneMed vanlig hélsning.
Robert Larsson
Premium Urval
Fotbgatan 7
414 71 GOTEBORG
Telefon: 031 - 309 93 99
Mobil. 0707 - 815 715
Email header:
Item was truncated due to length
Body file: mes-32.eml

13
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Timestamp: Subject: Re: Akut Status: Read Manually
2021-09-26 Body: Account: decoded:
10:47:41(UTC+2) Just ja.Skapade ett konto pa din sida med mina uppgifter men valde karl.hazelius@gmail.com Yes
From: personnummer istéllet fér Org nummer. Men det borde véll annars ga att fa Snlppet
"Karl Hazelius" hemskickat till min hemadress? Jag har ju kemi/maskin rum i kéllaren. Startade D5:
<karl.hazelius@gmail.com> upp' féretaget "Supreme Labs" tidigare for tillverkning av kost tillskott och 3d59786f‘f1 49767bd5f565ffe
To: paketering. Men registrerade det aldrig tyvarr daad51f
"Info Premium Urval" Den s6n 26 sep. 2021 10:23Info Premium Urval <info@premiumurval.se
<info@premiumurval.se> [mailto:info@premiumurval.se] > skrev:
Direcfion: Nej da. Kan tvatta falgar med vateperoxid
Outgoing Skickat fran min iPhoneMed vénlig hélsning.
Robert Larsson
Premium Urval
Fotdgatan 7
414 71 GOTEBORG
Telefon: 031 -309 93 99
Mobil. 0707 - 815 715
Visit our webshop:www.premiumurval.se [http://www.premiumurval.se]
26 sep. 2021 kl. 10:13 skrev Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com
[mailto:karl.hazelius@gmail.com] >:
_Exakt min tanke. For det ar vall inget konstigt att bestalla vateperoxid till
bilverkstader? Jag har ju som sagt kdpt det i 35% 27L dunkar fran
Email header:
Item was truncated due to length
Body file: mes-33.eml
34 Timestamp: Subject: Tack for din registrering Status: Read Manually
2021-09-26 Body: Account: decoded:
10:28:33(UTC+2) Hej Karl Gosta Hubert Hazelius! karl.hazelius@gmail.com Yes
From: Ditt anvandarnamn: karl@hazelius.se Snippet:
"Premium Urval" Ditt I6senord: @@SupremelLabs19 MD5:
<|nf0@prem,umur\,a| se> Email header: df2109e49560f84a91e1b0e
To: Body file: mes-34.eml b450e8a27
karl@hazehus se
35 Timestamp: Subject: Re: Akut Status: Read Manually
2021-09-26 Body: Account: decoded:
10:23:16(UTC+2) Nej da. Kan tvatta falgar med vateperoxid karl.hazelius@gmail.com Yes
From: Skickat fran min iPhoneMed vénlig halsning. Snlppet
"Info Premium Urval" Robert Larsson MDS:
<info@premiumurval.se> Premium Urval 2fbc569a123da10d0374ca7
2 494 35 B TERORG 6910a4b83
"Karl Hazelius"
<karl.hazelius@gmail.com> Telefon: 031 - 309 93 99
Direction: Mobil. 0707 - 815 715
Incoming Visit our webshop: www.premiumurval.se
26 sep. 2021 kl. 10:13 skrev Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com>:
_Exakt min tanke. For det ar vall inget konstigt att bestalla vateperoxid till
bilverkstader? Jag har ju som sagt képt det i 35% 27L dunkar fran maleri affarer
nar man var ung och fram drev garden..inte en tanke att det skulle bli sa har
omstandligt
Den son 26 sep. 2021 09:59Info Premium Urval <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] > skrev:
Gym eller bilverkstad later som de kan ha folk pa plats
Skickat fran min iPhoneMed vanlig halsning.
Robert Larsson
Premium Urval
Fotdgatan 7
414 71 GOTEBORG
Telefon: 031 -309 93 99
Mobil. 0707 - 815 715
Visit our webshop:www.premiumurval.se [http://www.premiumurval.se]
26s
Email header:
Item was truncated due to length
Body file: mes-35.eml
36 | Timestamp: Subject: Re: Akut Status: Read Manually
2021-09-26 Body: Account: decoded:
10:13:00(UTC+2) Exakt min tanke. For det ar vall inget konstigt att bestalla vateperoxid till karl.hazelius@gmail.com Yes
From: bilverkstéder? Jag har ju som sagt képt det i 35% 27L dunkar fran maleri affarer | Snippet:
"Karl Hazelius" nar man var ung och fram drev garden..inte en tanke att det skulle bli sa har MD5:
<karl.hazelius@gmail.com> omstandligt 4abdae1801b6dc4f409ea96
To: Den s6n 26 sep. 2021 09:59Info Premium Urval <info@premiumurval.se f195eed1c
"Info Premium Urval" [mailto:info@premiumurval.se] > skrev:
<info@premiumurval.se> Gym eller bilverkstad later som de kan ha folk pa plats
Direcfion: Skickat fran min iPhoneMed vénlig halsning.
Outgoing Robert Larsson
Premium Urval
Fotégatan 7
414 71 GOTEBORG
Telefon: 031 -309 93 99
Mobil. 0707 - 815 715
Visit our webshop:www.premiumurval.se [http://www.premiumurval.se]
26 sep. 2021 kl. 09:41 skrev Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com
[mailto:karl.hazelius@gmail.com] >:
_Kanon. Sélj inte slut pa 6L 30% dunkarna an bara fér dom drar at mer och mer
med alla certifikat och licenser pa alla kemikalier marker jag. Har aldrig behovt
lagga en tanke pa sant nar man drev maskinpark och lantbruk forr.
Email header:
Iltem was truncated due to length
Body file: mes-36.eml

14
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Timestamp:

2021-09-26
09:59:09(UTC+2)

From:

"Info Premium Urval"
<info@premiumurval.se>
To:

"Karl Hazelius"
<karl.hazelius@gmail.com>
Direction:

Incoming

Subject: Re: Akut

Body:

Gym eller bilverkstad later som de kan ha folk pa plats

Skickat fran min iPhoneMed vanlig halsning.

Robert Larsson

Premium Urval

Fotdgatan 7

41471 GOTEBORG

Telefon: 031 - 309 93 99

Mobil. 0707 - 815 715

Visit our webshop: www.premiumurval.se

26 sep. 2021 kl. 09:41 skrev Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com>:
_Kanon. Salj inte slut pa 6L 30% dunkarna an bara for dom drar at mer och mer

med alla certifikat och licenser pa alla kemikalier méarker jag. Har aldrig behévt

lagga en tanke pa sant nar man drev maskinpark och lantbruk forr.

Jag kéanner lite folk i Géteborg iof jag kan héra med om dom kan kdpa till mig

annars om jag inte far tag i nagon har. Men tror nan ager ett gym och

bilverkstad. Skulle det ga att skicka till nagon av sadana féretag?

Mvh

Den s6n 26 sep. 2021 04:10Info Premium Urval <info@premiumurval.se

[mailto:info@premiumurval.se] > skrev:

Bra ide. Viktigt att det &r folk pa plats dagtid och ta emot

Skickat fran mi

Email header:

Item was truncated due to length

Body file: mes-37.eml

Status: Read

Account:
karl.hazelius@gmail.com
Snlgpet

e9ae268a1e20af7c58dfba7
5e54cd513

Manually
decoded:
Yes

38

Timestamp:

2021-09-26
09:41:03(UTC+2)

From:

"Karl Hazelius"
<karl.hazelius@gmail.com>
To:

"Info Premium Urval"
<info@premiumurval.se>
Direction:

Outgoing

Subject: Re: Akut

Body:

Kanon. S&lj inte slut pa 6L 30% dunkarna &n bara for dom drar at mer och mer
med alla certifikat och licenser pa alla kemikalier marker jag. Har aldrig behovt
lagga en tanke pa sant nar man drev maskinpark och lantbruk forr.

Jag kanner lite folk i Géteborg iof jag kan héra med om dom kan kd&pa till mig
annars om jag inte far tag i nagon har. Men tror nan ager ett gym och
bilverkstad. Skulle det ga att skicka till nagon av sadana foretag?

Mvh

Den son 26 sep. 2021 04:10Info Premium Urval <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] > skrev:

Bra ide. Viktigt att det ar folk pa plats dagtid och ta emot

Skickat fran min iPhoneMed vanlig halsning.

Robert Larsson

Premium Urval

Fotdgatan 7

41471 GOTEBORG

Telefon: 031 - 309 93 99

Mobil. 0707 - 815 715

Visit our webshop:www.premiumurval.se [http://www.premiumurval.se]

26 sep. 2021 kl. 01:56 skrev Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com
[mailto:karl.hazelius@gmail.com] >:

_Jag drev An

Email header:

Item was truncated due to length

Body file: mes-38.eml

Status: Read

Account:
karl.hazelius@gmail.com
Snippet:

MD5:

5:
fa59dec8f323cb73105325a
563783d25

Manually
decoded:
Yes

39

Timestamp:

2021-09-26

04:10:08(UTC+2)

From:

"Info Premium Urval"

_T_info@premiumurval.se>
o

"Karl Hazelius"
<karl.hazelius@gmail.com>
Direction:

Incoming

Subject: Re: Akut

Body:

Bra ide. Viktigt att det ar folk pa plats dagtid och ta emot

Skickat fran min iPhoneMed vanlig halsning.

Robert Larsson

Premium Urval

Fotdgatan 7

41471 GOTEBORG

Telefon: 031 - 309 93 99

Mobil. 0707 - 815 715

Visit our webshop: www.premiumurval.se

26 sep. 2021 kl. 01:56 skrev Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com>:
_Jag drev Angesta AB lantbruk tidigare en stor gard utanfor vasteras. Men har
sald lantbruket och flyttat. kan jag kika med nagra bekanta lanbrukare som bor
kvar i omradet fortfarande?

mvh

Karl

Den 16r 18 sep. 2021 kl 11:49 skrev Info Premium Urval <info@premiumurval.se
[mailto:info@premiumurval.se] >:

Var bor du? Maste vara en foretagsadress nar man skickar farligtgods som
leveranssatt Styckegods. Har du lantbruk? Folk pa plats som kan ta emot
Skickat fran min iPhone

Med vanlig halsning.

Robert Larsson

Premium Urval

Fotdgatan 7

41471 GOTEBORG

Telefon: 031 - 309 93 99

Mobil. 0707 - 815 715

Visit our webshop:w

Email header:

Item was truncated due to length

Body file: mes-39.eml

Status: Read

Account:
karl.hazelius@gmail.com
Snippet:

MD5:
eb4b3808530a5fedcf929e0
1c0795b0c

Manually
decoded:
Yes

15
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Timestamp: Subject: Re: Akut Status: Read Manually
2021-09-26 Body: Account: decoded:
01:55:58(UTC+2) Jag drev Angesta AB lantbruk tidigare en stor gard utanfor vasteras. Men har karl.hazelius@gmail.com Yes
From: sald lantbruket och flyttat. kan jag kika med nagra bekanta lanbrukare som bor Snlppet
"Karl Hazelius" kvahr i omradet fortfarande? y 5208 560167224869
< i i > mv eae208c5e
Tlé?rl.hazellus@gmall.com Karl 934ea50030
"Info Premium Urval" Den I6r 18 sep. 2021 ki 11:49 skrev Info Premium Urval <info@premiumurval.se
<info@premiumurval.se> [mailto:info@premiumurval.se] > . ) )
Direction: Var bor du? Méste vara en foretagsadress nér man skickar farligtgods som
Outgoing leveranssatt Styckegods. Har du lantbruk? Folk pa plats som kan ta emot
Skickat fran min iPhone
Med vanlig héalsning.
Robert Larsson
Premium Urval
Fotdgatan 7
414 71 GOTEBORG
Telefon: 031 - 309 93 99
Mobil. 0707 - 815 715
Visit our webshop:www.premiumurval.se [http://www.premiumurval.se]
> 18 sep. 2021 kl. 08:54 skrev Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com
[mailto:karl.hazelius@gmail.com] >:
>
> —_
> Hej
> Nu har mina dunkar med 30% vateperoxid tagit slut och har en uppsjé med
alghorn att bleka jag tar at mig pa fritiden till jaktlaget. S&g att ni har 30%
vateperoxid i lager?? Las
Email header:
Item was truncated due to length
Body file: mes-40.eml
4 Timestamp: Subject: Re: Akut Status: Read Manually
2021-09-18 Body: Account: decoded:
11:49:50(UTC+2) Var bor du? Maste vara en foretagsadress nar man skickar farligtgods som karl.hazelius@gmail.com Yes
From: leveranssétt Styckegods. Har du lantbruk? Folk pa plats som kan ta emot Snippet:
"Info Premium Urval" Skickat fran min iPhone MD5:
<info@premiumurval.se> Med vanlig hélsning. 345e5dd17483f3b2062c232
To: Robert Larsson 34cdf17a2
"Karl Hazelius" ":g?ggggnu;vm
< >
Skar hazellus@gmail.com 41471 GOTEBORG
Incoming Telefon: 031 - 309 93 99
Mobil. 0707 - 815 715
Visit our webshop: www.premiumurval.se
> 18 sep. 2021 kl. 08:54 skrev Karl Hazelius <karl.hazelius@gmail.com>:
>
> —_
> Hej
> Nu har mina dunkar med 30% vateperoxid tagit slut och har en uppsjé med
alghorn att bleka jag tar at mig pa fritiden till jaktlaget. Sag att ni har 30%
vateperoxid i lager?? Laste att man ska ha nagot tillstand ocksa, jag har ju
handlat detta i 6ver 20ars tid utan intyg.
> Mvh
> Karl
Email header:
Item was truncated due to length
Body file: mes-41.eml
42 | Timestamp: Subject: Akut Status: Read Manually
2021-09-18 Body: Account: decoded:
08:53:41(UTC+2) HejNu har mina dunkar med 30% vateperoxid tagit slut och har en uppsjé med karl.hazelius@gmail.com Yes
From: alghorn att bleka jag tar at mig pa fritiden till jaktlaget. Sag att ni har 30% Snlppet
"Karl Hazelius" vateperoxid i lager?? Laste att man ska ha nagot tillstand ocksa, jag har ju
<karl.hazelius@gmail.com> handlat detta i dver 20ars tid utan intyg. ad12090076e45fd8ed(:261b
To: Mvh 2f3776c6¢
inf remiumurval. Karl
Di:)e(?t%ﬁ: umurval.se Email header:
Outgoing Body file: mes-42.eml
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Kundnummer: 2393

E-post: karl@hazelius.se
Betalningsmetod: Mot pappersfaktura

Art.Nr Benamning Antal Moms
¥008302:3 dunkar yiteperoid 35% dunk 6 kg (Férpackningsstorlek: 3 dunkar & 447 k) 1 25%
Delsumma
Betalning:
Frakt:
Moms:
SEK:
Premium Urval Telefon +46 31 3099399 cellphone +46 707  Plusgiro
Fotdgatan 7, Kungsstens ind.omr. 815715
i i info@premiumurval.se i
41474 GOTEBORG Email @p Bankgrio
6305245174

Org.Nummer:

Orderbekriftelse
Premium Urval
Ordernummer: Orderdatum:
2801 2021-09-30
Fakturaadress: Leveransinformation:
Karl Gosta Hubert Hazelius Karl Gosta Hubert Hazelius
Sevallagatan 5C, Sweden, 1001 Sevallagatan 5C, Sweden, 1001
72342 VASTERAS 72342 VASTERAS
Sverige Sverige
Er referens: Karl Gésta Hubert Hazelius

apris Pris

1341 kr 1341kr

1341 kr
10 kr
184 kr
383,75 kr

1918,75 kr

528641-4

390-8548
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O @ activetracing.dhl.com/DatPublic/dat:

Sok sdndning

DHL ACTIVETRACING

Sandningsdetaljer  Kollinivda  Emissionsrapport per sandning

Senaste status

Status Terminal / Ort Statusdatum
Stangt eller obemannat- mottagaren kommer aviseras SE-VASTERAS 07.10.2021 den 16:05

Séandningsdetaljer
Inrikes sé&ndningsnummer 6428985763

Kolliid 373323991598228323 _’"’ .
=b-- -——
DHL order code
Domestic
Antal kol : Active Tracing
Bruttovikt (kg) 18 Cross-Site-Request-Forgery Protecti
Volume (m?) 0,039 ) . .
R R Ihr Aufruf wurde gus $|cherhe|tsgruw
T R Bitte versuchen Sie, eine neue Such

Sandningsstatus

Status Terminal / Ort Statusdatum

Férhandsinformation mottagen-invéntar sandning-vid fragor SE-DHL FREIGHT (SWEDEN) 01.10.2021 12:10

kontakta avséndaren.

Ankommit till terminal SE-GOTEBORG 01.10.2021 16:15

Ankommit till terminal SE-ESKILSTUNA 02.10.2021 04:00

Utlastad for leverans till mottagaren SE-ESKILSTUNA 04.10.2021 1417

Sandning atertagen till terminal — Nytt leveransférsék vid SE-ESKILSTUNA 04.10.2021 14:25

ndstkommande utkdrningstillfélle

Utlastad for leverans till mottagaren SE-ESKILSTUNA 07.10.2021 13:02

Stangt eller obemannat- mottagaren kommer aviseras SE-VASTERAS 07.10.2021 16:05

i Till toppen av sidan: S6k sandning : Tillganglighet: Legal : Data

Deutsche Post DHL £ 2021 @ gHI F?eiggt%mbH. Aﬁl rights
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21-10-01 210692 021-141594 Firma Karl Hazelius Faktura
447,00 1 341,00

3,0

-848,0
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. . Signerat av
b Forhor

POIise Signerat datum

Enhet Diarienr

Region Mitt, Grova brott 1 PO Viastmanland 5000-K255207-22
Hord person Personnummer
Andersson, Rickard

Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne

Vittne Ja Kontrollfrdgor av Pa Edman

Tolk Sprak

Ytterligare information om anledning till férhor

Om uppgifter hur leveranser sker fran deras foretag.

Underrattad om misstanke

Underrattad om ratt till férsvarare Godtar den forsvarare som ratten férordnar

Forsvarare/ombud 6nskas

Forsvarare/ombud narvarande

Forhorsledare
Thomas Edman

Forhorsplats

Forhorsvittne

Forhérsdatum

2022-03-09

Typ av forhor

RB 23:6

Utskrivet av

Forhor paborjat  Forhor avslutat

15:29 15:48

Forhorssatt
Telefonforhor

Berattelse

Rickard jobbar som VD pd Swedhandling.

Rickard beréttar att swedhandling endast séljer till andra foretag. De gor 6verlag inga

kontroller av de kopande foretaget da de inte har den skyldigheten. Det dr mottagande foretag
som &r skyldiga att soka tillstdnd for forvaring av véteperoxid. Den skyldighet intrdffar dock
forst ndr foretaget forvarar mer én 1001 av viteperoxid med en koncentration hdgre dn 30%.

Niér det géller privatkunder far véiteperoxid endast siljas till dem med hogsta koncentration av
12% och 1 konsumentférpackningar. Konsumentférpakningar ar upp till 51.

Gillande deras leveranser brukar de normalt skicka direkt till aterforsiljaren som sedan
skickar det vidare. De kan skicka direkt till slutkund men detta sker oftast inte utan produken
gér ofast till terforsiljaren forst.

Leveransen kors oftast foretagets egna Isatbilar och i de fall de inte tid/eller omréades tickning
anviander de sig av Schenker. De har inget avtal med DHL, men DHL skulle kunna leverera
fran dem om éaterforiljaren eller kunden har ett avtal och begir att DHL sk utfora transporten.

Viteperoxid lagras endast 1 Norrkdping och Gévle, detta innebor att skulle en direktleverans
diar DHL é&r transportdr hade den leveransen startat i nigon av dessa orter.

Rickard beréttar att pd deras ettiketter finns det ett batch nummer: Det ska vara ett nummer
som borjar pa typ P fojt av fem siffror. Far han detta batchnummer kan han spéra vilka
kunder som har kopt av den batchen.

Uppldst godkdnt
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. . Signerat av
X Forhor
POIisen Forhor med Robert Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Mitt, Grova brott 1 PO Viastmanland 5000-K255207-22
Hord person Personnummer
Larsson, Bjorn Robert 19630524-5174
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Misstankt Ja Kénd av polisman
Delgiven information om att férenklad delgivning vid ett personligt moéte genom att skriftlig information éverlamnas.
2022-03-14 Erik Hallstensson
Tolk Sprak
Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke
Sprangamnesprekursorerlagen (grovt), Fullbordat, Girningsman 2022-03-14
Ytterligare information om anledning till férhor
Hors som misstinkt, se nedan.
Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande
Ja Ja
Forhorsledare Foérhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Erik Hallstensson 2022-03-14 09:21 09:48
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
Fotdgatan 7, Gotebreorg RB 23:6 Ljudbandsforhor
Forhorsvittne Utskrivet av
Berattelse

(Forhorsledaren i fetmarkerad text).

Detta forhor finns inspelat digitalt och lagras hos polisen. Foljande ir en
sammanfattning av denna inspelning.

Robert delges sina rittigheter enl. FUK12§.

Robert medger att detta forhor hélles utan forsvarare nirvarande och 6nskar infor kommande
forhor en offentligférsvarare, Robert godtar den som ritten forordnar.

Robert far informationen om att det skett en detonation i en bostadsriitt i Viisteras med
personskador samt skador pi fastighet som foljd. Det &r TATP som detonerat och det
ar tillverkat i ligenheten av Karl. Karl har medgett att han kopt Viteperoxiden av
Robert utan att behdova visa upp tillstind. Polisen har sikrat den mejlkonversation som
Karl haft med Robert infor, under och efter kopet. Sjilva viteperoxiden finns i beslag
och hur denna skickats till Karl finns dokumenterat fran DHL.

Robert delges misstanken om grovt brott mot lagen om springimnesprekursorer
genom att Robert i sitt foretag premium urval silt 15 liter, +33% viteperoxid till
privatperson som inte innehar tillstind att anskaffa eller inneha denna substans. Bide
kopare och siljare har begitt brott uppsatligt. Brottet ir grovt di viteperoxiden
anvéants for att framstiilla TATP som kommit till brottslig anvindning i form av en rad
misstinkta brott: Forberedelse till samt fullbordad allmiinfarlig 6deliggelse samt grovt
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brott mot lagen om brandfarliga och explosiva varor i fem fall.

Robert uppger att han forstar brottsmisstanken.

Roberts instillning till brott ir att han KAN VARKEN ERKANNA ELLER FORNEKA,
detta dd Robert 6nskar radgora med advokat. Robert uppger att han forstér allvaret och vill
inte dolja nagot.

Robert berittar att han siljer endast till yrkesanvindare. Robert gor alltid en kontroll av
koparen, Robert gor da en sokning pé internet, Robert séger att det kan hént att det slunkit
igenom nagon enstaka dnda. De som handlar av Robert &r ca. 25 yrkesanvindare. Robert
sdger att han inte begatt fel uppsétligt.

Enligt den mejlkonversation som ni haft med Karl sa skriver Karl att han varken har
firma eller tillstind, trots det har hans order gitt igenom? vad har ni for skyldigheter
att kontrollera sa att koparen ér legitim?

Robert sdger att han séljer till yrkesanviandare, proffskunder, enbart

Vad har ni gjort for kontroll av koparen?

Robert minns inte vad han gjort for kontroll av Karl. Robert har inget register for sina
kundkontroller.

Ni skriver i mejl till Karl att det méste vara en foretagsadress nir man skickar farligt
gods som styckegods. Ar det sa?

Robert séger att sd maste det vara.
Ni har dnda skickat till en privat adress?

Robert séger att Karl péastod att han hade foretag. Han pastod per telefon att han hade enskild
firma. Robert minns inte syfte for firman.

Ni har bekriftat via mejl till karl att det idr 35% Viteperoxid ni siljer till honom, detta
var viktigt for karl. Trots detta har ni i kontakt med polis den 22-02-03. Sagt att det
ror sig om 12% och icke tillstindskriavande. Varfor?

Robert kommer inte ihdg. Robert séger att han da inte var sa samarbetsvillig, detta pga.
lojalitet och integritetsfrdgan gentemot kunden.

Ni har i samma kontakt ndmnt att krévs sidrskilda transportkriterier maste vara
uppfyllda. Har ni uppfyllt dem?

Transport-kriterierna har varit uppfyllda. Varan skickades Med DHL. Den skickades frdn
Fotdgatan 7, Robert stiller paketet pa innergdrden, DHL hédmtar dér.

Vad har ni for tillstind att handla med Viteperoxid?

Nej det riacker med att man 4r yrkeskund.

Robert informeras om vad som MSB informerar om fran sin hemsida:



Forhér med Larsson, Bjorn Robert; 2022-03-14 09:21 diarienr: 5000-K255207-22

87

Du som siljer tillstindspliktiga produkter till enskilda maste

begira att fa se tillstindet och kundens identitetsbevis, samt

anteckna hur mycket av vilken produkt du salt pa tillstindet.

Uppgifter om vem du silt till (namn och person- eller passnummer), tillstindets
nummer (MSB:s drendenummer), datum,

produktens namn och sild méingd ska sparas i 18 minader. De

ska kunna uppvisas vid tillsyn eller om polisen begir det.

Den informationen frdn MSB har Robert inte tagit del av.

Robert kdper fran leverantoren swedhandling 1 norrk6ping nér det géller kemikalier, Robert
koper dven fran Mikko, da stad-produkter som inte kréaver tillstand enligt Robert. Robert
sager sig ha missat lagskdrpningar pd omradet gédllande kemikalier och har inte fatt ndgon
information ifrén sin leverantor géllande detta.

Var finns bokforing?

Bokforing finns bara i Roberts egna dator, ingen annanstans.

Robert har visat upp sin bokforing och har lagt 6ver den pa en USB-sticka till
undertecknad tillsammans med programmet som kriivs for att oppna filen.

Forhoret slut.

(Robert frigiven efter 4kl. kontakt 10:28)
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. . Signerat av
X Forhor
POIisen Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Mitt, Grova brott 1 PO Viastmanland 5000-K255207-22
Hord person Personnummer
Larsson, Bjorn Robert 19630524-5174
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Missténkt Ja Identifierad genom
advokaten Kruse
Delgiven information om att férenklad delgivning vid ett personligt moéte genom att skriftlig information éverlamnas.
2022-03-25 Erik Hallstensson
Tolk Sprak
Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke
Sprangamnesprekursorerlagen (grovt), Fullbordat, Girningsman 2022-03-14
Ytterligare information om anledning till férhor
Se nedan.
Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande
Ja Loise Kruse Ja
Forhorsledare Foérhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Erik Hallstensson 2022-03-25 10:05 11:17
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
RB 23:6 Telefonforhor
Forhorsvittne Utskrivet av
Berattelse

(Forhorsledaren i fetmarkerad text).

Detta forhor spelas in digitalt och lagras hos polisen. Foljande 4r en sammanfattning av
denna inspelning.

Robert delges sina rittigheter enl. FUK12§.

Robert bitrids av offentlig forsvarare adv. Louise Kruse och forhoret halls via telefon.
Robert medverkar fran advokatens kontor.

Robert misstanken om grovt brott mot lagen om springimnesprekursorer genom att
Robert att i sin enskilda firma Premium urval silt 15 liter, +33% viiteperoxid till
privatperson som inte innehar tillstind att anskaffa eller inneha denna substans. Bide
kopare och siljare har begitt brott uppsatligt eller av oaktsamhet.

Brottet dr grovt da viteperoxiden anvints for att framstilla springimnet TATP som
kommit till brottslig anvindning i form av en rad misstinkta brott: Forberedelse till
samt fullbordad allminfarlig 6deliggelse samt grovt brott mot lagen om brandfarliga
och explosiva varor i fem fall.

Robert uppger att han forstar brottsmisstanken.
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Robert instéllning till brott 4r att han FORNEKAR brott men vidgar de faktiska
omstdndigheterna.

Ni har list sammanfattningen av tidigare forhor, tilligg till det?

Inga tillagg. Stdimmer 1 sin helhet.

Vad anviands 35% Vateperoxid till?

Bleka, tvitta, desinficera, odorbekdmpning, mm. Det framgér en méngd anvéndningsomraden
av den excel-fil som Robert skickat. (Bifogas FU som externt dokument, inkommen
handling) Denna fil 4r en uppstéllning pa de senaste 18 man forsdljning av viteperoxid.
Dokumentet dr sammanstéllt den senaste veckan fran Roberts bokforingsuppgifter.

Varfor tror ni att viteperoxid ir det belagt med restriktioner och tillstind?

Ja, det finns médnniskor med onda avsikter, man maste vara noggrann vid att kontrollera varje
forséljning.

Tror ni det kan vara farligt?

Ja, om man blandar med annat kan det bli explosivt.

Ni hidvdar i tidigare forhor att ni inte fatt information om vad som giller angiende
viteperoxiden frin Swedhandling chemicals.

Foljande ger dock att Robert fatt informationen.

Vd Rickard Andersson vid Swed handling chemicals uppger att de har ett system som
kanner av nir en kund koper en produkt dir sikerhetsdatablad automatiskt skickas ut
och att det sker dven vid uppdatering av sikerhetsdatabladet, samt ytterligare en ging
per ar for att sikerstilla att kund har aktuellt exemplar.

Robert har fatt sikerhetsdatabladet i enlighet med vad Rickard beskriver.

Robert har handlat med véteperoxid i 13-14 ar.

Robert séger att han inte uppfattat ndgon skillnad pé sékerhetsdatabladet genom aren.

Robet uppger att han missat detta med kundforsidkran, Robert visste inte om att den
blanketten existerade

Robert uppger att han haft ett mantra, endast till yrkeskunder med legitim verksamhet.
Av sikerhetsdatabladet framgéar bl.a. foljande:

"15. GALLANDE FORESKRIFTER

Privatpersoner behover ha tillstind fran MSB for att forvirva, infora, inneha och
anvinda produkter som

innehaller mer 4n 12 viktprocent viteperoxid.
Enskildas forvirv, inforsel innehav och anvindning av denna produkt omfattas av
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restriktioner enligt
forordning (EU) 2019/1148."

Robert sdger att dessa regler alltid funnits, det nya dr kundforsédkran.

Den senaste kundforsikran som Robert skrivit under dér det framgar foljande:
"Hirmed forsikrar jag att den kommersiella produkten och det dmne eller den
blandning den innehiller endast ska anviindas for den angivna anvindningen, vilken
under alla forhillanden ér legitim, och endast kommer att siiljas eller levereras till en
annan kund om vederborande gor en liknande forsikran om anviindning, varvid de
restriktioner som faststills i forordning (EU) 2019/1148 for tillhandahallande till
enskilda ska foljas."

Robert uppger att han har sjilv skrivit under denna kundf6rsdkran.

Antingen har ni agerat med likgiltighetsuppsét, vetat om reglerna men ignorerat dem
eller si har ni varit oaktsam genom att inte utféra kontroll av kopare enligt

EU-forordningen samt att fora protokoll dver dessa.

Robert medger att han varit oaktsam da Robert trodde pa kunden da han sa att han hade en
enskild firma och en legitim anvindning.

Robert trodde att Karl hade en enskild firma, samma som sitt personnamn och en legitim
anvindning, till jakttrofeer.

Robert brukar kolla internet, sa att det finns en verksamhet via Ratsit. Brukar ocksa
kontrollera ocksa koparens ekonomi.

Kollat bolagsverkets hemsida?

Alla bolag.se eller ratsit dr jimforbara med bolagsverket.

Brukar intervjua kunden per telefon for att kénna sig séker.

Pratade med karl 1 telefon vill Robert minnas.

Minns att de pratade om vikten att vara pé plats for att ta emot leveransen. Minns inte vidare
om firman eller den legitima anvindning men rimligtvis dr det brukligt att frdga sddana

fragor. ~

Robert medger att han brustit 1 att att kontrollera om att Karl verkligen hade foretag, det kan
ha varit mycket den dagen som gjort att Robert brustit i den kontrollen.

Robert har inte forstatt att han salt till privatperson utan trodde det var till enskild firma, dérav
inte begért att fa se tillstand.

Kontrollerat kundens identitetsbevis?
Namn, adress, org nr. som i detta fall var personnummer.
Inget identitetsbevis, ingen bild pé pass eller korkort.

Robert menar att bokforingen borde ricka som den 18 manaders kontrollregister. Som krévs
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enligt MSB:
Tillstindets nummer (MSB:s drendenummer)

Detta saknas eftersom att Robert uppfattat kunden som en yrkeskund och detta inte behdvdes.

Robert informeras om vad Myndigheten for samhéllsskydd och beredskap (MSB)
informerar om frin sin hemsida:

"Du som siljer tillstindspliktiga produkter till enskilda méste
begiira att fa se tillstindet och kundens identitetsbevis, samt
anteckna hur mycket av vilken produkt du salt pa tillstindet.

Uppgifter om vem du salt till (namn och person- eller passnummer), tillstindets
nummer (MSB:s drendenummer), datum,

produktens namn och sild miingd ska sparas i 18 minader. De

ska kunna uppvisas vid tillsyn eller om polisen begir det.

Forsiljning av nimnda produkter idr begrinsad, utom for:

- Professionella anviindare, vilket ir foretag som behover
anvinda produkterna i sin yrkesmiéssiga verksamhet.

- Ekonomiska aktorer, vilket dr foretag som tillhandahaller
produkterna pa marknaden (men inte anvinder dem).

Det ér du som siljare som miste bedoma huruvida en kund
representerar ovanstiende typ av foretag. Annars ir kunden
en enskild som omfattas av forbud eller tillstindskrav.

Krav vid forsiljning till andra foretag

Vid forsiljning till professionella anvindare och ekonomiska
aktorer ska du som siljer for varje transaktion med begrinsade
produkter begiira foljande information:

- Identitetsbevis for personen som foretrider foretaget
- Foretagets namn, adress och organisationsnummer
- Foretagets verksamhet och anviindning av produkten

Du ska spara dessa uppgifter i 18 manader fran det att
transaktionen igde rum och kunna uppvisa dem vid tillsyn
och om polisen begiir det. Du méiste iven upplysa den du
séljer till om begrinsningen, exempelvis i produktens
sikerhetsdatablad eller i annan produktinformation."
Angiende ansprik pa beslag, USB-minne.

Inget ansprak, radera uppgifterna bara.

Inga tillagg eller fragor.

Slut forhor.
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\ ] s P Signerat av
b Forhor

POIise Signerat datum

Enhet Diarienr

Region Mitt, Grova brott 1 PO Viastmanland 5000-K255207-22
Hord person Personnummer
Hazelius, Karl Gosta Hubert Malcolmson 19840326-6995
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne

Missténkt Ja Kind av polisman

Tolk Sprak

Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke
Sprangédmnesprekursorerlagen (grovt), Fullbordat, Gdrningsman 2022-03-30

Ytterligare information om anledning till férhor

Se nedan.

Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande

Markus Rudstam Ja

Forhorsledare Foérhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Erik Hallstensson 2022-03-30 10:15 10:24
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

Haktet uppsala RB 23:6 Ljudbandsforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

Berattelse

(Forhorsledaren i fetmarkerad text)

Detta forhor spelas in digitalt och inspelningen lagras hos polisen. Foljande ir en
sammanfattning av den inspelningen.

Karl delges sina rittigheter enl. FUK128§.

Karl delges misstanken om grovt brott mot lagen om springimnesprekursorer genom
forviarv och innehav av 15 liter viteperoxid med en styrka pa mellan 33-34% enligt
analys NFC. Brott idr beganget med uppsat eller av oaktsamhet, inrikes forvirv,
bestéllning fran Premium urval i Géteborg 21-09-30 till bekriftad leverans i Visteras
21-10-13 och innehav av samma viteperoxid direfter tom 220127.

Brottet ir grovt med anledning av att Viteperoxiden anvints till att tillverka
sprangimnet TATP och som sedan kommit till brottslig anvindning i form av en rad
misstinkta brott: Forberedelse till samt fullbordad allméinfarlig 6deliggelse samt grovt
brott mot lagen om brandfarliga och explosiva varor i fem fall.

Karl uppger att han forstar vad han &r misstankt for.
Karls instillning 4r att han FORNEKAR brott.

Karl uppger att han inte har s& bra minne av sjilva bestédllningen mer &n att det var som vilken
nétbutik som helst. Karl har gjort bestédllningen pa nitet pa Premium urvals hemsida.
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Karl har haft kontakt med en séljare via mejl. Karl uppger att han inte har pratat med siljaren
i telefon, det &r han 99% sdker pa.

Karl informeras om att han sjilv i mejlkonversationen skrivit att han vill kopa
viiteperoxid for att bleka édlghorn och att Karl vet om att det krivs tillstind, att Karl
har handlat i 20 ar utan tillstind.

Karl informeras om att i tidigare forhor har Karl uppgett att han fatt kopa
Viteperoxiden utan tillstind.

Karl uppger att det stimmer, Karl sdger att eftersom han fick kdpa s var det inga
konstigheter.

Karl tror inte att han pratat med Robert i1 telefon men siger sig inte vara 100%.

Karl har inget minne av att han ska ha pratat med Robert i telefon och om han skulle ha blivit
tillfragad om han har firma eller organisationsnummer.

Karl tror inte att han snackat med honom.

Karl informeras vidare om att mejlkonversationen innehéller flera mejl om sjilva
leveransen som sker med DHL, att den éir forsenad mm.

Karl sdger dé att han inte pratat med séljaren utan tagit allt via mejl troligtvis.

Advokaten Rudstam fragar Karl sammanfattande om det &r sé att Karl inte uppgett annat &n
att han bestéller som privatperson och att nér Karl fick bestilla sé trodde Karl att inte det var
ndgot konstigt med det.

Karl instimmer 1 detta.

Karl informeras om att det krivs tillstind av MSB for att kopa varan och polisen
pastar att Karl vet om detta da han skriver om det i mejlkonversationen med séljaren.

Vidare sa informeras Karl om att brottet kan vara beganget med uppsat savil som av
oaktsamhet.

Karl eller advokaten har inga tilléigg eller fragor.

Forhoret slut.
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Enhet Diarienr

Region Mitt, Grova brott 1 PO Viastmanland 5000-K255207-22
Skaligen misstankt person Personnr

Hazelius, Karl Gosta Hubert Malcolmson 19840326-6995

Identifierad Kontrollsatt Kommentar

Ja Kénd av polisanstélld

Misstankeuppgift

Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)
Brott mot lagen om 2021-09-30 : -2022-01-27 :

springdmnesprekursorer, grovt brott

Brottsplatsadress Omradeskod
Sevallagatan 5 C 1901000080200045
Brottsmisstankenr Diarienr

PODS50-BM2022-1417556032-7G

Status Brottskod Brottsbeskrivning

5000-K255207-22

FU/Utredning pagér 4013 Brott mot lagen om spriangdmnesprekursorer, grovt brott

Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt méte genom att skriftlig information éverlamnats

Underrattelse om misstanke

2022-03-30

Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

2022-03-30 Norstrom, Carl-Johan
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2022-06-14

Namn Personnummer

Hazelius, Karl Gosta Hubert Malcolmson 19840326-6995

Tilltalsnamn Kallas for Oknamn Kén

Karl Man

Fddelseférsamling Fddelselan Fddelseort utland
Tortuna Vistmanlands ldn

Medborgarskap Hemvistland Telefonnr

Sverige 0723151780: Mobiltelefon Ldmnat muntligen a

Adress

Sevallagatan 5 C LGH 1501
723 42 Visteras

Folkbokforingsort Senast kontrollerad mot folkbokféring

Visteras 2022-01-31

Foraldrars/Vardnadshavares namn och adress (betraffande den som inte fyllt 20 ar)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

Anstéllning (nuvarande och tidigare)

Arbetsforhet och halsotillstand

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst Bidrag Hemmavarande barn under 18 ar

0 0 0

Forsorjningsplikt Skulder
0

Férmdgenhet

0

Kontroll utférd

Taxerad inkomst Taxeringsar

194100 2020

Taxeringskontroll utférd av Datum

Pa Fredrik Eklund 2021-03-23
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Enhet Diarienr

Region Mitt, Grova brott 1 PO Viastmanland 5000-K255207-22
Skaligen misstankt person Personnr

Larsson, Bjorn Robert 19630524-5174

Identifierad Kontrollsatt Kommentar

Ja Dataslagning

Misstankeuppgift

Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)
Brott mot lagen om 2021-09-30 : -2021-10-13 :

springdmnesprekursorer, grovt brott

Brottsplatsadress Omradeskod
Fotogatan 7 0101030080010256
Brottsmisstankenr Diarienr

POD50-BM2022-1398929044-7U

Status Brottskod Brottsbeskrivning

5000-K255207-22

FU/Utredning pagér 4013 Brott mot lagen om spriangdmnesprekursorer, grovt brott

Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt méte genom att skriftlig information éverlamnats

Underrattelse om misstanke

2022-03-14

Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

2022-03-08 Sahlstrom, Eva




97

Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum
2022-06-14
Namn Personnummer
Larsson, Bjorn Robert 19630524-5174
Tilltalsnamn Kallas for Oknamn Koén
Robert Man
F.t}delseférsamling Fddelselan Fddelseort utland
Orgryte
Medborgarskap Hemvistland Telefonnr
Sverige 0707815715: Mobiltelefon
Adress

Stdngebergsvigen 7
426 68 Vistra Frolunda

Folkbokforingsort Senast kontrollerad mot folkbokféring
Vistra Frolunda 2022-02-23
Foraldrars/Vardnadshavares namn och adress (betraffande den som inte fyllt 20 ar)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

Anstéllning (nuvarande och tidigare)

Arbetsforhet och halsotillstand

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst Bidrag

500000

Forsorjningsplikt

1

Férmdgenhet

Hemmavarande barn under 18 ar

1

Skulder

0

Kontroll utférd
Taxerad inkomst

469500

Taxeringskontroll utférd av

Pa, Erik Hallstensson

Taxeringsar

2020

Datum

2022-03-14



Xt Underrattelse/Delgivning jml RB 23:18a
Polisen
Enhet
Region Mitt, Grova brott 1 PO Viastmanland
Arende
Diarienr Handlaggare
5000-K255207-22 Gabrielsson, Joel
Garning

Grovt brott mot lagen om sprangédmnesprekursorer

Berord person

Personnr Efternamn

19840326-6995 Hazelius

Underrattelse utsand Yttrande senast Underrattelse slutford
2022-05-26 2022-05-12

Underrattelsesatt
Muntlig underrittelse

Notering

2022-05-12 vid haktet Uppsala kl. 10:30. Erholl ett ex av fup

Resultat av underrattelsen/delgivningen

Ej avhorts

Férnamn

Karl Gosta Hubert Malcolmson

Delgiven info. om ev. férenklad delgivning

Forsvarare

Namn
Rudstam, Marcus

Underrattelse utsand Yttrande senast Underrattelse slutford

2022-05-26 2022-05-12

Underrattelsesatt
Muntlig underréttelse

Notering

2022-05-12 vid hédktet Uppsala kl. 10:30. Erhéll ett ex av fup

Resultat av underrattelsen/delgivningen

Ej avhorts



Polisen

Enhet
Region Mitt, Grova brott 1 PO Viastmanland

Underrattelse/Delgivning jml RB 23:18a

Arende

Diarienr Handlaggare
5000-K255207-22  Malmberg, Patric
Garning

Grovt brott mot lagen om sprangédmnesprekursorer

Berord person

Personnr Efternamn

19630524-5174 Larsson

Underrattelse utsand Yttrande senast Underrattelse slutford
2022-05-13 2022-05-27 2022-05-12
Underrattelsesatt

Vanlig delgivning
Notering

Fér ut exemplar av FUP pé polishuset i Goteborg

Resultat av underrattelsen/delgivningen

Ej avhorts

Férnamn

Bjorn Robert

Delgiven info. om ev. férenklad delgivning

2022-03-25

Forsvarare

Namn

Kruse, Louise

Underrattelse utsand Yttrande senast Underrattelse slutford

2022-05-27 2022-05-17

Underrattelsesatt

Utskriven FUP

Notering

Far ut den 1 pappersform polishuset i Goteborg

Resultat av underrattelsen/delgivningen

Ej avhorts



